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Johdanto

Eläköön! Suosikki päivän sanasi, Rapsodia Todellisuuksista, 
on nyt saatavilla kaikilla tunnetuilla kielillä! Uskomme, 

että tämän vuoden 2026 Rapsodia opetukset tulevat 
varmasti edistämään hengellistä kasvuasi ja kehitystäsi 
sekä auttamaan sinua menestymään erinomaisesti kaikessa 
tekemisessäsi.
Tämän julkaisun elämää mullistavat totuudet tulevat 
virkistämään, muuttamaan ja valmistelemaan sinua todella 
antoisaan, hedelmälliseen ja palkitsevaan kokemukseen 
Jumalan Sanan parissa.

Kutsumme sinut nauttimaan Jumalan kirkkauden läsnäolosta 
ja voitosta läpi koko vuoden, kun otat jokapäiväisen annoksesi 
Jumalan Sanaa! Me rakastamme sinua! Jumala siunatkoon sinua!

-MITEN KÄYTÄN TÄTÄ JULKAISUA MAKSIMAALISEN HYÖDYN 
SAAVUTTAMISEKSI-

Lue ja mietiskele huolellisesti jokaista artikkelia. Rukousten 
ja Tunnustusten päivittäinen ääneen sanominen itsellesi tulee 
varmistamaan Jumalan Sanan mukaisten tulosten toteutumisen, kun 
sinä itse puhut niitä elämääsi. 

Lue koko Raamattu läpi, joko yhden vuoden lukusuunnitelman 
mukaisesti tai aivan uuden kahden vuoden lukusuunnitelman 
mukaisesti.

Voit myös jakaa päivittäisen Raamatunlukusuunnitelmasi kahteen 
osaan - aamun ja illan lukuhetkiin. 

Hyödynnä päivän sanaa rukouksen täyteisten tavoitteidesi 
kirjaamiseen joka kuukausi ja mittaa näin menestystäsi, kun saavutat 
tavoitteen toisensa perään.

-Pastor Chris Oyakhilome
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perjantai 1

Olet saattanut huomata, että sellaiset ihmiset, 
jotka eivät puhu totuudellisesti, ovat usein 

itse niitä, jotka haluavat epätoivoisesti tulla uskotuiksi. 
He loukkaantuvat, kun toiset eivät usko heitä, vaikka 
he tietävät, etteivät he puhu totuudellisesti. Valehtelijat 
tahtovat aina tulla uskotuiksi, koska he ovat petoksesta 
riippuvaisia oman päämääränsä saavuttamisessa.

Mutta kun kerrot totuuden, sillä ei ole merkitystä, kuka 
sinua uskoo tai ei usko. Tämä johtuu siitä, koska totuus 
puhuu puolestaan. Jos joku kieltäytyy uskomasta, hän 
menettää siinä itse, koska hän tulee luultavasti tekemään 
vääränlaisia päätöksiä valheiden pohjalta. Mutta sinä olet 
tehnyt oman osasi kertomalla totuuden.

Totuus on lahja. Kun puhut sitä, sinä jaat jotain 
arvokasta toisten kanssa. Jos he vastaanottavat sen, se 
siunaa heitä. Jos he torjuvat sen, he häviävät. Totuus ei 
muutu, eikä sitä tarvitse puolustaa. Siinä on itsessään 

TOTUUDEN LUONNE
Luopukaa siis valheesta ja puhukaa toinen 
toisellenne totta, sillä me olemme saman 
ruumiin jäseniä (Efesolaiskirje 4:25).

To keep getting Rhapsody of Realities, order on 
www.rhapsodyofrealities.org or call +234 201 888 8186
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 24:13-35 & 2. Samuel 9-11

1. Korinttolaiskirje 2:1-11 & Psalmit 143-144

Sananlaskut 12:19; 3. Johannes 1:4; Sakarja 8:16

Rakas Isä, kiitos, että olet tehnyt minusta totuuden lapsen. 
Minä elän sydämen vilpittömyydessä, rehellisyydessä ja 
oikeamielisyydessä. Sinun totuutesi täyttää henkeni ja 
hallitsee sekä sanojani että tekojani. En suostu antamaan 
periksi petokselle tai tekopyhyydelle. Puhun totuutta 
rakkaudessa ja elän Sanasi valossa joka päivä, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

RUKOUS

voima. Siksi totuudessa vaeltavilla on rauha. He eivät 
ponnistele uskoakseen, he vain yksinkertaisesti elävät 
totuuden mukaisesti.

Mutta valehtelevat kamppailevat, itkevät, vetoavat 
ja vaativat luottamusta osakseen, koska heidän oma 
luotettavuutensa riippuu toisten uskosta heidän 
vääryyksiään kohtaan. Valitse siis aina totuus. Elä 
totuudessa. Puhu ja vaella totuudessa. Se vapauttaa ja 
vahvistaa henkeäsi, kun taas petos korruptoi ja orjuuttaa. 
Aivan kuten Raamattu sanoo: "Te opitte tuntemaan 
totuuden, ja totuus tekee teistä vapaita" (Johannes 8:32). 
Ylistys Jumalalle!
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lauantai 2

Monet etsivät toista voitelua, kolmatta voitelua, 
"tupla voitelua" jne.  Mutta totuus on 

yksinkertainen: jos olet vastaanottanut Pyhän Hengen, 
sinulla on jo voitelu. Tarvitset vain sen, että laitat sen 
tekemään työtään ja aktivoit sen, mitä sinulla jo on.

Joitakin ihmisiä on opetettu uskomaan, että Pyhän 
Hengen lisäksi olisi vielä jokin toinen erityinen voitelu, 
jonka pitäisi tulla heidän ylleen, jotta he voisivat saavuttaa 
tiettyjä tuloksia elämässään ja palvelutyössään. He 
paastoavat ja rukoilevat, mutta ei siksi, ettei heillä olisi 
Henkeä, vaan koska he olettavat, että se, mitä heillä on, 
ei olisi riittävää.

Kun ihmeet sitten alkavat tapahtumaan, he päättelevät, 
että se "erityinen voitelu" on lopultakin tullut. Mutta 
mitä enemmän opiskelet Raamattua, sitä selkeämmäksi 
käy, että tällaisia väitteitä ei voida perustella. Ne ovat 
olettamuksia, eivät jumalallisia totuuksia. Yksinkertainen 
havainto paljastaa tämän viallisuuden: monet, jotka ovat 
väittäneet saaneensa tämän "erityisen voitelun", palaavat 
yhä uudelleen ja uudelleen etsimään samaa kokemusta.

Tämä osoittaa, ettei mitään uutta ole vastaanotettu, 

TIETOISUUS HÄNEN LÄSNÄOLOSTAAN 
SISIMMÄSSÄSI

Teissä kyllä pysyy se voitelu, jonka olette 
Pyhältä saaneet… (1. Johannes 2:27).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 24:36-53 & 2. Samuel 12-14

1. Korinttolaiskirje 2:12-16 & Psalmit 145-146

2. Korinttolaiskirje 1:21-22; Apostolien teot 1:8; 
1. Johannes 2:20 NIV

Rakas Isä, kiitän sinua Pyhästä Hengestä, joka elää 
minussa kaikessa täyteydessään. Kuljen tietoisena Hänen 
voimastaan ja läsnäolostaan sisimmässäni. Minä tuotan 
sellaisia tuloksia, jotka kirkastavat sinua, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

RUKOUS

koska ei ole mitään uutta vastaanotettavaksi. Et voi 
vastaanottaa sellaista, joka sinulla on jo. Jos on kyse 
ihmisistä, jotka eivät ole vielä vastaanottaneet Pyhää 
Henkeä ja Pyhä Henki välitetään sitten heille, silloin he 
voivat vastaanottaa Hänet. Mutta jos heillä on jo Pyhä 
Henki, ei ole enää mitään erillistä "extra voitelua" taivaasta, 
joka olisi jotenkin erilainen kuin se Henki, joka he ovat jo 
vastaanottaneet.

Voitelua ei tule tavoitella ikään kuin eri tasoina. 
Voitelu on Pyhä Henki sinussa. Kun tämä valkenee, silloin 
pyrkimykset siirtyvät kokemusten tavoittelusta Hengen 
kanssa kulkemiseen sisäisenä läsnäolona.

Luota siihen, mitä olet saanut: Pyhän Hengen kaikessa 
täyteydessään: "Sillä hän, jonka Jumala on lähettänyt, 
puhuu julki Jumalan sanat. Ei Jumala anna Henkeään 
määrämitalla" (Johannes 3:34). Elä Jumalan Sanan 
valossa. Toimi totuudessa ja tulokset tulevat seuraamaan.
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sunnuntai 3

VASTAA HENGELLE OIKEALLA TAVALLA

Jeesus tiesi kaiken, mikä häntä odotti. 
Hän meni miehiä vastaan ja kysyi: Ketä 
te etsitte? Jeesusta, sitä nasaretilaista, 
vastasivat miehet. Jeesus sanoi: Minä se 
olen… Kun Jeesus sanoi: Minä se olen, he 
kaikki perääntyivät ja kaatuivat maahan 
(Johannes 18:4-6).

On olemassa sellainen asia kuin Jumalan voiman 
alle kaatuminen. Se on todellista. Mutta joskus 

se, että ihmiset ovat kaatuneet voiman alle käsien päälle 
laskemisen seurauksena tai kun heitä on palveltu, ei 
tarkoita kuitenkaan automaattisesti sitä, että he olisivat 
vastaanottaneet jotain.

Voima voi olla läsnä, voima voi virrata ja ihmiset 
voivat reagoida fyysisesti voimaan saamatta siltikään 
minkäänlaista merkittävää hengellisten asioiden välitystä. 
Voimme nähdä tämän tuloksista. Esimerkiksi Johanneksen 
evankeliumissa 18:4-6 kerrotaan meille, mitä tapahtui sinä 
yönä, kun Jeesus Kristus pidätettiin. Hän seisoi niiden 
miesten edessä, jotka tulivat hakemaan Häntä ja kysyi: 
"Ketä te etsitte?"

He vastasivat: "Jeesus nasaretilaista." Ja Hän sanoi: 
"Minä olen hän." Raamattu kertoo, että he kaikki 
perääntyivät ja kaatuivat maahan. He kaatuivat voiman 
alle. Se oli todellinen voima. Mutta mitä he vastaanottivat? 
Eivät mitään! He vain jatkoivat Hänen pidättämistä. 
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 1:1-18 & 2. Samuel 15-17

1. Korinttolaiskirje 3:1-9 & Psalmit 147-148

Johannes 18:4-6 NIV; Apostolien teot 9:3-7

Rakas Isä, kiitos Hengestäsi, joka välittää minuun 
ja minun kauttani viisautta ja voimaa. Sydämeni on 
vastaanottavainen, henkeni on hereillä ja minä vastaanotan 
jumalallisia talletuksia, jotka tuottavat kestävää muutosta, 
kun Henki välittää niitä minulle. Elämäni kantaa pysyvää 
hedelmää. Minä vaellan Kristuksen siunausten täyteydessä, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Voiman esiintulo ei tarkoittanut, että jonkinlainen 
hengellinen talletus olisi vastaanotettu.

Apostolien teot 9:3-7 näyttää meille toisen esimerkin 
Saulista Damaskoksen tiellä. Valo loisti taivaasta ja ääni 
puhui: "Saul, Saul, miksi vainoat minua?" Paavali todisti, 
että kun hän ja hänen matkatoverinsa kuulivat äänen, he 
kaikki kaatuivat maahan. Mutta ainoastaan yksi kuuli 
merkityksen omaavia sanoja, joita Herra puhui - Saul 
Tarsolainen, josta tuli myöhemmin Paavali.

Muut kaatuivat maahan, nousivat ylös ja menivät 
kaupunkiin. Kyse oli voimasta, mutta he eivät 
vastaanottaneet mitään. Muista, että Pyhä Henki on älykäs. 
Hän tietää, että ihminen voi olla Hänen vaikutuksensa 
alaisuudessa ja olla silti saamatta siitä mitään. Siksi 
sinun täytyy oppia vastaamaan oikein Hengelle, 
uskolla ja ymmärryksellä, jotta voit vastaanottaa Hänen 
siunauksensa ja lahjansa. 
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maanantai 4

Monet laulavat: "Täytä maljani Herra, minä nostan 
sen, Herra, tule sammuttamaan sieluni jano, 

ruoki minua, kunnes en enää halua…." Tällainen laulu, 
vaikka se olisi kuinka uskonnollinen tahansa, syntyy 
totaalisesta tietämättömyydestä Jumalan Sanan suhteen. 
Ensinnäkin, Herra Jeesus on taivaan Leipä. Hän sanoi 
Johanneksen evankeliumissa 6:35: "Minä olen elämän 
leipä; joka tulee minun tyköni, se ei koskaan ole nälissään, 
ja joka uskoo minuun, se ei koskaan janoa" 

Hän sanoi myös Matteuksen evankeliumissa 4:4: 
"Ei ihminen elä ainoastaan leivästä, vaan jokaisesta 
sanasta, joka Jumalan suusta lähtee." Kun siis vastaanotit 
Jeesuksen Kristuksen, kun uudestisynnyit, sinä vastaanotit 
todellisen Leivän taivaasta. Sinä vastaanotit Hänet, joka 
tyydyttää. Toiseksi, kun vastaanotit Pyhän Hengen, sait 
"juoman", joka sammuttaa jokaisen sielun janon.

Raamattu sanoo: "Sillä me olemme kaikki yhdessä 
Hengessä kastetut yhdeksi ruumiiksi… ja kaikki olemme 
saaneet juoda samaa Henkeä" (1. Korinttolaiskirje 12:13). 
Tämä tarkoittaa, että et ainoastaan vastaanota Henkeä, vaan 
sinä juot Henkeä. Hän on Jumalan vastaus ihmishengen 

PYSY HENGELLÄ TÄYTETTYNÄ JA ELÄ 
SANASSA

Yhden Hengen kautta meidät on kastettu 
yhdeksi ruumiiksi… ja kaikki me olemme 
saaneet juoda samaa Henkeä 
(1. Korinttolaiskirje 12:13).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 1:19-51 & 2. Samuel 18-19

1. Korinttolaiskirje 3:10-23 & Psalmit 149-150

janoon. Kysymys kuuluu näin ollen, miksi monet ovat 
yhä janoisia ja laulavat: "tule sammuttamaan sieluni jano", 
vaikka he ovat vastaanottaneet Pyhän Hengen?

Jos olet janoinen, juo Henkeä. Toisin sanoen, täyty 
Hengellä! Sinun on tarkoitus olla kaiken aikaa Hengellä 
täyttyneenä. Efesolaiskirje 5:18-21 kertoo, että miten se 
tapahtuu. Lue se. Vastaus on siis pysyä täynnä Henkeä ja 
elää Sanan mukaisesti. Se on parasta elämää.

Sillä tavoin hallitset sairauden, epäonnistumisen, 
puutteen ja elämän olosuhteiden yli. Sillä tavoin vaellat 
Saatanan, hänen joukkonsa ja heidän turmelevien 
vaikutusten yläpuolella. Näin elät jumalallisen huolenpidon 
ja hengellisen tyydytyksen todellisuudessa.

Älä itke sellaisen perään, mitä sinulla jo on. Pysy 
humalassa Hengestä. Jatka Sanassa elämistä. Siellä 
on kirkkautesi: tuloksesi jatkavat kasvuaan ja vaellat 
ainoastaan siunauksissa. Halleluja!

Rakas Isä, kiitos Herrasta Jeesuksesta Kristuksesta, 
taivaan Leivästä ja Pyhästä Hengestä, tästä elävästä 
Juomasta, joka tyydyttää sieluni. Kun juon jatkuvasti 
Hengestä ja pysyn Sanassa, elämäni virkistyy, vahvistuu 
ja vakiintuu kulkemaan jumalallisessa tarpeiden täytössä 
ja yliluonnollisissa tuloksissa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Johannes 6:32-35; Johannes 7:37-39; Efesolaiskirje 5:18-21
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tiistai 5

Monet puhuvat erilaisista Hengen mitoista, 
ikään kuin kristityt saisivat vaihtelevia osia 

Pyhästä Hengestä. Mutta totuus on, että me olemme 
kaikki saaneet saman Pyhän Hengen samassa mitassa. 
Me vastaanotimme Hänen täyteytensä. Pyhä Henki on 
Persoona ja kun vastaanotit Hänet, sinä vastaanotit Hänen 
Persoonansa kokonaisena.

Luimme avausjakeestamme siitä, että Jumala ei anna 
Henkeä mitalla, tarkoittaen sitä, että sinä et vastaanottanut 
vain jotain osaa Hänestä, vaan kaiken. Näin Herra Jeesus 
vastaanotti Pyhän Hengen ja näin jokainen kristitty 
vastaanottaa myös Hänet. Tämä tekee merkittävän eron 
Vanhan testamentin ja Uuden testamentin välille.

Vanhassa Testamentissa Henki tuli heidän ylleen 
jotain tiettyä tehtävää varten, mutta nyt me olemme 
vastaanottaneet Hänen täyteytensä. Jos Henkeä annettaisiin 
määrämitalla tänä päivänä, miten voisimme sitten todella 
tietää, kuinka paljon olemme saaneet? Sinulla on tämä 
sama Henki, jonka apostolit saivat. Kun opiskelemme 
Apostolien tekoja näemme johdonmukaisuuden: Henki 
tuotti heihin rohkeutta, voimaa ja poikkeuksellisia tuloksia.

Tämä sama on todellista tänä päivänä meidän 
kohdallamme. Alkuseurakunnalla oli tietoisuus 

MEILLÄ ON SAMA HENKI

Sillä hän, jonka Jumala on lähettänyt, 
puhuu Jumalan sanoja; sillä ei Jumala anna 
Henkeä mitalla (Johannes 3:34).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 2:1-25 & 2. Samuel 20-21

1. Korinttolaiskirje 4:1-10 & Sananlaskut 1

Roomalaiskirje 8:11; Apostolien teot 1:8; 
1. Korinttolaiskirje 6:19

Kuningaskunnasta ja Kristuksen auktoriteetista. He 
julistivat selkeällä vakaumuksella ja Jumalan Sana valtasi 
alaa heidän kaupungeissaan, aivan kuten se tekee myös 
tänä päivänä meidän kauttamme eri puolilla maailmaa. 
Saman Hengen kautta sairaat paranevat, paholaiset ajetaan 
ulos, kuolleet herätetään ja kokonaiset yhteisöt muuttuvat.

Me uskomme siihen, mitä olemme saaneet ja 
toimimme sen mukaisesti; ja Jeesuksen Nimeä ylistetään. 
Meitä ei voida pysäyttää, koska me tiedämme, ketä me 
olemme ja mitä meillä on. Roomalaiskirje 8:11 korostaa 
tätä totuutta: meissä ei asu vain jokin osa Hengestä, joka 
herätti Herran Jeesuksen kuolleista, vaan "sama Henki". 
Tämä sama Henki on elävöittänyt fyysisen kehosi ja 
antanut sinulle ihmeitä aikaansaavan kyvyn. Tämä on 
todellisuutesi. Vaella tässä tietoisuudessa ja tuo julki 
Kristuksen voimaa ja herruutta.

Rakas Isä, kiitän sinua Pyhän Hengen lahjasta, joka 
asuu minussa kaikessa täyteydessään. Vaellan tietoisena 
Hänen läsnäolostaan sisimmässäni ja tuon kaikkialla 
julki Kristuksen voimaa, rohkeutta ja auktoriteettia. 
Elämäni on saman Hengen elävöittämä, joka herätti Herran 
Jeesuksen kuolleista. Minä kuljen Hengen hallintavallassa, 
viisaudessa ja voitossa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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keskiviikko 6

Miten syvällisen Raamatun paikan luimme juuri! 
Kysymys kuuluu nyt, kuka elää sinussa? Onko 

kyse samasta Hengestä, joka herätti Jeesuksen kuolleista? 
Jos vastaus on kyllä, silloin fyysinen kehosi ei ole enää 
kuolemaan tuomittu tai altis kuolemalle, vaan se on 
uudistettu ja tehty eläväksi Pyhän Hengen toimesta. Se 
voima, joka sai tämän tapahtumaan, ei asu taivaassa, vaan 
sinussa itsessäsi.

Kun luet Efesolaiskirjeestä 1:19 kohdan, siinä 
puhutaan Hänen voimansa ylenpalttisesta väkevyydestä. 
Ja sitten Efesolaiskirje 3:20 kertoo meille myös sen, että 
tämä voima työskentelee sinussa: "Mutta hänelle, joka 
voi tehdä enemmän, monin verroin enemmän kuin kaikki, 
mitä me anomme tai ymmärrämme, sen voiman mukaan, 
joka meissä vaikuttaa."

Monet ovat kuvailleet sellaisia kokemuksia, joissa he 
tunsivat Jumalan voiman tulleen heidän ylleen kuin takin. 
Tunne voi saada sen näyttämään siltä, kuin jotain olisi 
laskeutunut ulkopuolelta. Mutta jos jotain olisi todella 
tullut yläpuolelta etkä nähnyt sitä, silloin et tietäisi sen 

VOIMA ON SINUSSA 
Jos nyt hänen Henkensä, hänen, joka 
herätti Jeesuksen kuolleista, asuu teissä, 
niin hän, joka herätti kuolleista Kristuksen 
Jeesuksen, on eläväksitekevä myös teidän 
kuolevaiset ruumiinne Henkensä kautta, 
joka teissä asuu (Roomalaiskirje 8:11).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA
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tulleen ylhäältä ennen kuin tuntisit sen. Ja ainoa syy, että 
oletit sen tulleen ylhäältä oli se, koska et osannut selittää 
sitä fyysisesti, mutta tunsit jotain tulleen itseesi.

Mutta todellisuus on tunnetta syvällisempää. 
Jumalan voima on sinussa ja toimii sisimmästäsi käsin, 
ei ulkopuolelta käsin. Uudessa testamentissa kaikki 
ilmaisee sitä, että me eroamme Vanhan testamentin aikaan 
eläneistä. Me emme vastaanota voimaa ulkopuolelta, 
kuten he. Me olemme täyttyneet Hengellä.

Siksi Uuden testamentin todellisuutena ei ole 
huutaa voimaa tulemaan alas, vaan elää tietoisena 
Hengestä, joka asuu sinussa kaikessa Hänen voimassa, 
kirkkaudessa ja väkevyydessä. Kun ymmärrät tämän, se 
muuttaa itseluottamuksesi. Rukouselämäsi muuttuu, sillä 
ymmärrät olevasi jumalallisen voiman kantaja. Elä tästä 
näkökulmasta käsin ja tulet ilmentämään yliluonnollista 
jatkuvasti ja vaivattomasti.

RUKOUS
Rakas Isä, kiitän sinua Pyhästä Hengestä, joka elää minussa. 
Kuljen tietoisena Hänen jumalallisesta voimastaan, joka 
on tehokkaana hengessäni, sielussani ja kehossani. Hänen 
voimansa täyttämänä tuon julki Kristuksen kirkkautta 
ja täydellisyyttä, kun julistan Evankeliumia rohkeasti ja 
luottavaisin mielin, Jeesuksen Nimessä. Aamen.
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Jumala antaa meil le  armoa Hänen omien 
tarkoitusperiensä mukaisesti elämäämme. Hänen 

armonsa vaikuttaa sinussa sisäisesti, jotta voit saavuttaa 
sen, mitä Hän on suunnitellut ja kutsunut sinut tekemään. 
Tämä armo vaikuttaa niihin ja siunaa niitä, jotka ovat 
yhteydessä kanssasi Jumalan suunnitelman puitteissa.

Mutta jos joku ei ole kutsuttu kyseisen armon 
vaikutuksen piiriin, hän ei välttämättä saa siitä siunausta, 
koska hänelle ei ole annettu sitä kutsua. Vanhurskaus ei 
ole kuitenkaan samanlaista kuin armo. Meillä kaikilla 
on sama vanhurskaus, koska meidän vanhurskautemme 
on Jeesuksen Kristuksen vanhurskaus. Meidät on 
vanhurskautettu Hänen vanhurskautensa kautta.

Kukaan meistä ei seiso Jumalan edessä oman 
henkilökohtaisen vanhurskautensa perusteella. Kukaan 
meistä ei ole Jumalan hyväksymä omien ponnistelujensa 
ansiosta. Olitpa sitten uudestisyntynyt 15 minuuttia 
sitten tai kymmenen vuotta sitten tai 50 vuotta sitten, 
meillä kaikilla on sama vanhurskaus. Et tule koskaan 
olemaan vanhurskaampi kuin mitä olet tänä päivänä, 

ARMO JA VANHURSKAUS
Ja jos yhden ihmisen lankeemuksen tähden 
kuolema on hallinnut yhden kautta, niin 
paljoa enemmän ne, jotka saavat armon 
runsauden ja vanhurskauden lahjan, 
tulevat elämässä hallitsemaan yhden, 
Jeesuksen Kristuksen, kautta 
(Roomalaiskirje 5:17 KJV).

torstai 7
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koska olet vastaanottanut täydellisen Jeesuksen Kristuksen 
vanhurskauden. Et voi tehdä siitä enää parempaa.

Roomalaiskirje 5:17 selventää tämän. Siinä sanotaan: 
"ne, jotka saavat armon runsauden ja vanhurskauden 
lahjan..." On vain yksi vanhurskauden lahja, ja kuten jo 
sanottu, se on hyvin ansaittu lahja koko ihmiskunnalle, joka 
seurasi Herran Jeesuksen antamasta sijaisuhrista meidän 
puolestamme. Sitä ei ansaita, vaan se vastaanotetaan. Ja 
se ei kasva tai suurene.

Kun taas armo voi kasvaa ja moninkertaistua: "Armo 
ja rauha tulkoot moninkertaistetuiksi teille Jumalan ja 
meidän Herramme Jeesuksen tuntemisen kautta" (2. Pietari 
1:2 KJV). Jumala antaa enemmän armoa, kuten Jaakobin 
kirjeessä 4:6 sanotaan: "Mutta hän antaa sitä suuremman 
armon. Sentähden sanotaan: "Jumala on ylpeitä vastaan, 
mutta nöyrille hän antaa armon". Mutta vanhurskaus on 
sama kaikille kristityille, sillä se on Jeesuksen Kristuksen 
vanhurskaus. Halleluja!

Rakas Isä, kiitän sinua armostasi, jonka olet antanut 
kutsumukseeni ja vanhurskauden lahjasta, jonka kautta 
saan seistä edessäsi oikeutettuna ja hallita elämässä 
Jeesuksen Kristuksen kautta. Olen tietoisena armostasi, 
joka tekee työtään minussa ja olen turvassa Kristuksen 
vanhurskaudessa. Elän rohkeasti ja tarkoituksen täyteisesti, 
täyttäen tahtosi, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Haluatko elää kristillistä elämää Raamatun 
mukaisesti? Siinä tapauksessa sinun täytyy 

tuntea ja seurata Sanaa ja sinun on elettävä sen mukaisesti, 
ei omien tunteidesi mukaisesti. Tunteet ja henkilökohtaiset 
kokemukset eivät ole uskon perusta. Jumala ei suunnitellut 
tätä niin, että me luottaisimme omiin kokemuksiimme. 
Uskomme perustuu Hänen Sanaansa.

Ihmiset kuvailevat usein erilaisia tuntemuksia, 
joita he "kokevat", kun Jumalan voima tulee esiin. 
Jotkut sanovat tuntevansa kylmää, toiset taas tuntevat 
kuumaa. Jotkut kertovat tärisevänsä ja toiset taas kertovat 
jäykistyvänsä niin, etteivät kykene liikkumaan. Nämä ovat 
henkilökohtaisia kokemuksia, jotka ovat yksilöllisiä.

Siksi kenenkään ei ole syytä alkaa tekemään 
henkilökohtaisista kokemuksista oppia. Raamattu ei 
ole koskaan sanonut, että sinun tulisi tuntea jotain, kun 
Jumalan voima työskentelee sinussa tai sinun kauttasi. 
Sana ei perusta jumalallisia todellisuuksia aistimusten 
varaan. Vaan ne aktivoidaan uskon kautta. Riippumatta 

OIKEA PERUSTA USKOLLE

Sillä me vaellamme uskossa emmekä 
näkemisessä (2. Korinttolaiskirje 5:17).

perjantai  8
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siitä, mitä tunnet, keskity Sanaan, siihen lopputulokseen, 
että Jumalan armo on vastannut tarpeeseesi. Kauniina 
esimerkkinä tästä toimii verenvuototautia sairastanut 
nainen. Raamattu kertoo, että sillä hetkellä, kun hän 
kosketti Mestarin viittaa: "...heti hänen verensä lähde 
kuivui, ja hän tunsi ruumiissansa, että oli parantunut 
vaivastaan" (Markus 5:29).

Huomaa, että hänen tuntemuksestaan kertova 
todistus oli se, että hän oli parantunut. Tällainen todistus 
on tärkeä. Kaikkein paras raportti on tietää ja todistaa, 
että olet parantunut. Se on Sanan raportti, joka tarjoaa 
oikeanlaisen uskon perustan. Usko on odotusta Jumalan 
Sanan täyttymiseen ja kun toimit sen mukaisesti, tulet 
nauttimaan niistä tuloksista, jotka Sana takaa meille.

RUKOUS
Rakas Isä, kiitos Sanastasi, joka ohjaa elämääni ja toimii 
uskoni perustana. Luottamukseni on ankkuroituna 
totuuteesi ja minä vaellan tänään Sanasi todellisuudessa. 
Uskoni on vahva, henkeni on luottavainen ja elämäni 
tuottaa uskoon perustuvia tuloksia, sillä minä elän Sanasi 
mukaisesti, Jeesuksen Nimessä. Aamen.
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Voit tulla siunatuksi jollekin toiselle henkilölle 
annetun armon kautta. Heidän uskonsa voi 

vaikuttaa sinuun ja he voivat yhdistää uskonsa sinun 
kanssasi, jotta jotain saadaan tapahtumaan. Mutta kukaan 
ei voi lisätä elämässäsi olevan voitelun määrää, koska 
sinulla on jo kaikki voitelu, mitä voi koskaan olla. Jos vain 
uskot tähän totuuteen, tulet tekemään ihmeellisiä asioita. 

Raamattu sanoo: "Vaan, kun Pyhä Henki tulee teihin, 
niin te saatte voiman" (Apostolien teot 1:8). Pyhä Henki 
tuli heihin helluntaipäivänä sitä tarkoitusta varten, että 
hän asuisi heidän sisällään. Hän tulee ylle, mennäkseen 
sisälle. Hän tuli sinun yllesi valmistellakseen sinut Jumalan 
asuinsijaksi ja nyt Hän asuu sinussa. Joten miten sinulla 
voisi olla vähäisempi voitelu, kun Hän asuu sinussa 
kaikessa Hänen täyteydessään?

Raamattu kertoo meille jotain ihmeellistä: me olemme 
Kristuksen ruumiin jäseniä, Hänen lihaansa ja Hänen 
luitaan (Efesolaiskirje 5:30). Tästä ei enää voida laittaa 
paremmaksi. Johanneksen evankeliumi 1:16 sanoo: "Ja 
hänen täyteydestään me kaikki olemme saaneet, ja 
armoa armon päälle." Ja sitten hän julistaa: "sellainen 
kuin hän on, sellaisia mekin olemme tässä maailmassa" 
(1. Johannes 4:17).

Tämä tarkoittaa, että Jumala näkee meidät samoin 
kuin Hän näkee Jeesuksen. Demonit näkevät meidät 

SINULLA ON JO VOITELU 

Teillä on voitelu Pyhältä, ja kaikilla teillä 
on tieto (1. Johannes 2:20).

lauantai 9
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samoin kuin ne näkivät Jeesuksen. Mitä muuta voisit 
vielä haluta? Sinulla on jo se, mitä tarvitset. Johannes 
kirjoittaa Hengen kautta pyhille 1. Johanneksen kirjeessä 
2:20 sanoen: "Teillä on voitelu Pyhältä…." Huomaa, että 
hän ei sanonut: "Yritä saada enemmän voitelua Herralta", 
vaan että sinulla on jo se!

Tämä sama sana "unction" on käännetty "voiteluksi" 
jakeessa 27, jossa sanotaan: "Mutta te-teissä pysyy 
se voitelu, jonka olette häneltä saaneet…" Kun olet 
vastaanottanut Pyhän Hengen, Jumala ei anna missään 
kohtaa sellaista vaikutelmaa, että sinun pitäisi saada vielä 
jotain lisää ennen kuin voit elää Hänelle ja toimia Häntä 
varten.

Sinulla on jo kaikki tarvitsemasi voima, kirkkaus ja 
auktoriteetti ylivertaisen elämän elämistä varten täällä 
maan päällä. Voitelu on sisälläsi ja tämä voitelu opettaa 
sinua ja pysyy sinussa ikuisesti. Tämä on todellisuutesi.

Rakas Isä, kiitos kirkkaudestasi, voimastasi, auktoriteetistasi 
ja hallintavallastasi, jotka olet antanut minulle ikuisesti, 
koska olen vastaanottanut Pyhän Hengen. Elän tietoisena 
Hänen suurenmoisuudestaan minussa, kun toimin 
Kristuksen täyteydessä. Vaellan rohkeudessa, herruudessa 
ja yliluonnollisessa kyvykkyydessä, tuoden julki 
kirkkauttasi kaikkialla, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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sunnuntai 10

Yksi syy siihen, miksi Pyhä Henki tuli elämääsi, 
on sinun auttaminen tuntemaan Jumalan asioita 

ja se, että Hän tekee sinut tietoiseksi kaikesta siitä, mitä 
Jumala on antanut sinulle vapaasti. 1. Korinttolaiskirje 
2:11-13 selittää tätä todella selkeästi: "...samoin ei myös 
kukaan tiedä, mitä Jumalassa on, paitsi Jumalan Henki. 
Mutta me emme ole saaneet maailman henkeä, vaan sen 
Hengen, joka on Jumalasta, että tietäisimme, mitä Jumala 
on meille lahjoittanut; ja siitä me myös puhumme, emme 
inhimillisen viisauden opettamilla sanoilla, vaan Hengen 
opettamilla, selittäen hengelliset hengellisesti."

Huomaa nyt jotain todella merkittävää jakeissa 12 
ja 13. On niitä, jotka kritisoivat kristittyjä siitä, että me 
puhumme tai tunnustamme Sanaa, erityisesti menestystä, 
terveyttä, voittoja ja Kristuksen hallintavaltaa koskien. 
Mutta heidän ongelmanaan on tietämättömyys Sanan 
suhteen. On vain kaksi suuntaa: jos et julista vaurautta ja 
terveyttä, silloin olet hyväksynyt puutteen ja sairauden. 
Tässä ei ole minkäänlaista keskitietä.

3. Johanneksen kirje 1:2 todistaa, että Jumala on 
kiinnostunut sinun kokonaisvaltaisesta menestyksestä: 
sinun materiaalisesta menestyksestä ja sielusi 
menestyksestä: "Rakkaani, minä toivotan sinulle, 

"NIISTÄ ME MYÖS PUHUMME"
Mutta me emme ole saaneet maailman 
henkeä, vaan sen Hengen, joka on Jumalasta, 
että tietäisimme, mitä Jumala on meille 
lahjoittanut (1. Korinttolaiskirje 2:12).
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että kaikessa menestyt ja pysyt terveenä, niinkuin 
sielusikin menestyy." Pyhä Henki ei ainoastaan paljasta 
näitä ja muitakin ihmeellisiä totuuksia perinnöstäsi ja 
identiteetistäsi Kristuksessa, vaan Hän myös opettaa sinua 
puhumaan niistä.

Kristinusko on puhujille. Jos et puhu siitä, mitä 
Jumala on antanut sinulle, silloin et harjoita kristinuskoa 
sen mukaisesti kuin se on paljastettu meille Raamatussa. 
Me puhumme perinnöstämme. Me tunnustamme 
perintöämme. Me julistamme rohkeasti sitä, mitä meillä 
on ja ketä me olemme Kristuksessa. Tämä on voiton 
periaate: sen sanominen, mitä Jumala on sanonut: "...hän 
itse on sanonut… niin että me rohkein mielin sanomme…" 
(Heprealaiskirje 13:5-6).

Kun jatkat sen sanomista, mitä Jumala on sanonut, 
Kuningaskunnan todellisuudet tulevat esiin elämässäsi. 
Julista siis voittoasi. Tunnusta hallintavaltaasi. Puhu 
menestystä ja terveyttä. Puhu Sanaa rohkeasti ja tulet 
näkemään, miten elämäsi menee kirkkaudesta kirkkauteen. 
Halleluja.

Rakas Isä, kiitos Pyhästä Hengestä, joka opettaa minulle 
kaikesta siitä, minkä sinä olet minulle antanut vapaasti. 
Suuni on täynnä Sanaasi ja puhun sitä rohkeasti. Minä 
vaellan voitossa, hallintavallassa ja menestyksessä. 
Elämäni kulkee kirkkaudesta kirkkauteen, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Raamattu kertoo meille kauniin tarinan 1. Mooseksen 
kirjan luvuissa 37-50, jossa kerrotaan Joosefin 

elämästä, hänen matkastaan kaivon pohjalta palatsiin ja 
Jumalan siunauksista hänen elämässään. Hänen veljensä 
olivat myyneet hänet orjaksi, mutta myöhemmin hän sai 
uudenlaisen mahdollisuuden, kun hänestä tuli Potifarin 
taloudenhoitaja.

Joosef ei kuitenkaan menettänyt missään vaiheessa 
tietoisuutta omasta identiteetistään. Hän tiesi olevansa 
Jaakobin poika, Aabrahamin siementä. Siksi hän kieltäytyi 
näkemästä itseään olosuhteiden uhrina. Tämä ymmärrys 
muovasi hänen elämänsä ja työnsä. Joosef erottui edukseen 
jopa vähäpätöisissä tehtävissä. Hän toimi eri tavoin kuin 
toiset. Hän toimi niin kuin sellainen, joka on siunattu ja 
tämä siunaus näkyi kaikessa siinä, mitä hän teki.

Hänen erinomaisuutensa ei jäänyt huomaamatta ja 
hänen elämänsä erottui niin silmiinpistävästi, että jopa 
Potifarin vaimo yritti vietellä hänet. Mutta Joosef torjui 
hänen lähentelyt, sillä hän ymmärsi, että hänen tuli toimia 
rehellisesti ja kunnioittaa isäntänsä hänelle osoittamaa 
luottamusta. Potifarin vaimon painostuksesta huolimatta, 
Joosef valitsi oikeudenmukaisuuden ja pakeni.

Hänen tekemä päätös johti vääriin syytöksiin ja 

KYSE ON SINUSSA OLEVASTA 
SIUNAUKSESTA 

Mutta Herra oli Joosefin kanssa, niin että 
hän menestyi kaikessa, ja hän oleskeli 
isäntänsä, egyptiläisen, talossa 
(1. Mooses 39:2).

maanantai 11
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vankeuteen. Hänet tuomittiin siitä huolimatta, että hän 
oli viaton. Mutta vankila ei muuttanut häntä. Joosef 
ei unohtanut, kuka hän oli ja hänen elämässään olleet 
siunaukset tuottivat edelleen tulosta. Vankilassa hänestä 
tuli rohkaisun lähde, kun hän toi toivoa toisille ja toimi 
viisaudessa ja armossa, kunnes hänen vastuulleen uskottiin 
kaikki muut vangit.

Ja sitten Jumalan suunnitelman mukaan, faarao tarvitsi 
uneensa tulkinnan ja Joosef haettiin vankilasta. Yhdessä 
hetkessä, tämä mies, joka oli myyty orjaksi ja jota oli 
kohdeltu rikollisena, nousi Egyptin pääministeriksi. Hänen 
asemansa muuttui, mutta siunaus oli pysynyt kaiken aikaa 
samana.

Tämä on nyt se totuus, jota monet eivät ole vielä 
ymmärtäneet: kyse ei ole sinun työstäsi, vaan Kristuksen 
siunauksista sinussa. Kun ymmärrät, kuka olet Kristuksessa, 
silloin asemasi tai sijaintisi ei voi rajoittaa sinua. Sinussa 
oleva siunaus puhuu, missä ikinä sitten oletkin. Sinä olet 
Aabrahamin siementä, siunauksen kantaja ja jakelija. Siunaus 
tekee sinusta tuotteliaan, erinomaisen ja menestyvän. 
Ylistys Jumalalle!

Rakas Isä, kiitos tästä Kristuksen siunauksesta, joka 
tekee työtään minussa. Vaellan tietoisena siitä, kuka olen 
ja toimin erinomaisesti kaikkialla minne menen. Sinun 
siunauksesi tekee minusta tuotteliaan ja menestyvän. Minä 
olen toivon ja vastausten lähteenä omalle maailmalleni, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

1. Korinttolaiskirje 7:10-24 & Sananlaskut 7
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Monilla on oma määritelmänsä rakkaudesta, koska 
rakkaus sana on ollut olemassa jo kauan ennen 

kuin Jeesus tuli. Ihmiset käyttivät sitä jokapäiväisessä 
puhekielessään. Sitä ei luotu, kun Jeesus tuli. Jopa 
kreikankielisessä ilmaisussa rakkaus, joka käännetään 
sanaksi "agape", oli tunnettu sana. He käyttivät sitä 
päivittäisissä keskusteluissaan, joten heillä oli jo oma 
käsityksensä rakkaudesta.

Mutta Herra Jeesus Kristus on todellinen Jumalan 
rakkauden määritelmä. Hän oli Jumalan rakkauden 
näkyvää esiin tuloa ja ilmaisua, kun Hän käveli täällä maan 
päällä. Raamattu kertoo myös, että Jumala on rakkaus. Ja 
tämä rakkaus tuli asumaan ihmislihaan ja tuotiin meille 
julki Jeesuksen persoonassa. Kun Hän käveli maan 
päällä, Hän oli rakkaus kävelemässä, koskettamassa ja 
muuttamassa elämiä.

Kun Hän meni temppeliin ja julisti siellä, Hän oli 
Jumalan rakkaus julistamassa. Kun Hän paransi sairaita, 
Hän oli Jumalan rakkaus parantamassa heitä. Jopa 
silloin, kun Hän teki ruoskan ja kaatoi rahanvaihtajien 

TÄYDELLINEN ILMESTYS JUMALAN 
RAKKAUDESTA

Joka ei rakasta, se ei tunne Jumalaa, sillä 
Jumala on rakkaus (1. Johannes 4:8).

tiistai 12
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pöydät temppelissä, siinä oli kyse Jumalan rakkauden 
ilmentymisestä.

Älä erehdy tämän suhteen: ihmisen määritelmä 
rakkaudesta ei tule koskaan päättämään Jumalan puolesta, 
mitä rakkaus on. Jeesus Kristus oli Jumalan rakkaus, joka 
tuli luoksemme ihmislihassa. Johanneksen evankeliumi 
1:14 sanoo: "Ja Sana tuli lihaksi ja asui meidän 
keskellämme, ja me katselimme hänen kirkkauttansa, 
senkaltaista kirkkautta, kuin ainokaisella Pojalla on 
Isältä; ja hän oli täynnä armoa ja totuutta." 

Täysin Jumalana ja täysin ihmisenä, Hän oli kaiken 
rakkauden ruumiillistuma. Näin ollen, jotta voit 
tuntea rakkauden, sinun täytyy tuntea Herra Jeesus. 
Ymmärtääksesi rakkautta, sinun täytyy nähdä se Hänen 
kauttaan. Hän on täydellinen ja kaiken kattava ilmestys 
Jumalan rakkaudesta ihmiskuntaa kohtaan.

Rakas Isä, kiitos, että olet paljastanut minulle rakkautesi 
Kristuksessa Jeesuksessa. Kuljen tietoisena rakkaudestasi 
ilmaisten sitä viisaudessa, totuudessa ja voimassa. Elämäni 
heijastelee Kristuksen rakkautta toiminnassa, tuoden 
parantumisen, vanhurskauden ja muutoksen maailmalleni, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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keskiviikko 13

Monet olettavat, että jos he olisivat nähneet Herran 
Jeesuksen fyysisesti, kun Hän kulki täällä maan 

päällä, he olisivat tunnistaneet Hänet välittömästi ja 
rakastaneet Häntä saman tien. Mutta Raamattu paljastaa 
jotain hämmästyttävää: ne, jotka näkivät Hänet kasvoista 
kasvoihin, eivät uskoneet Häneen automaattisesti. 
Fariseukset, saddukeukset ja kirjanoppineet seurasivat 
Hänen palvelutyötään, kuulivat Hänen sanojaan ja 
todistivat Hänen ihmeitään, mutta torjuivat silti Hänet.

Profeetta Jesaja on profetoinut sanoen: "...ei ollut 
hänellä vartta eikä kauneutta; me näimme hänet, 
mutta ei ollut hänellä muotoa, johon me olisimme 
mielistyneet" (Jesaja 53:2). Herra Jeesus ei tullut ulkoisten 
piirteiden turvin, jotka olisivat pakottaneet ihmiset 
tunnustamaan Hänen jumaluutensa. Joten ei ihme, että 
monet kompastuivat Hänen väitteisiinsä.

Tämä oli aivan ilmeistä jopa Hänen pidätyksessään. 
Juudaksen täytyi identifioida Hänet merkin antamisen 
kautta papiston virkamiehille, koska Mestari ei erottunut 
ulkonäkönsä puolesta opetuslapsistaan (Matteus 26:48-49). 
Vaikka Hänen vaikutusvaltansa tunnettiin laajalti, Hänen 
ulkonäkönsä ei silti erottanut Häntä muista.

Juutalaisten johtajat väittivät, että he eivät tienneet 
Hänen alkuperäänsä ja siksi he torjuivat Hänen sanomansa 
(Johannes 9:29). Jopa sokeana syntyneelle miehelle 
tapahtuneen ihmeen jälkeen, he valitsivat pitää kiinni 

HÄNEN JUMALUUTENSA KIISTATON 
VARMUUS

Mutta me tiedämme, että Jumalan Poika 
on tullut ja antanut meille ymmärryksen, 
tunteaksemme sen Totisen; ja me olemme siinä 
Totisessa, hänen Pojassansa, Jeesuksessa 
Kristuksessa. Hän on totinen Jumala ja 
iankaikkinen elämä (1. Johannes 5:20).
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epäuskostaan totuuden sijaan. Parannetun miehen todistus 
oli selkeä, mutta he vastasivat hänelle halveksivasti ja 
torjuivat hänet aivan täysin (Johannes 9:30-34).

Mutta Jeesus oli silti todella se Jumalan Poika, 
joka Hän väitti olevansa. Hän oli iankaikkinen elämä 
ihmiskehoon puettuna. Hän oli Jumalan rakkaus, joka 
asui ihmiskehossa. Ja vielä järkyttävämpää on se, että 
Hänen torjuminen ei tullut ainoastaan uskonnollisten 
johtajien suunnalta. Samaa tapahtui myös Hänen omassa 
perheessään. Raamattu kertoo selkeästi: "Sillä hänen 
veljensäkään eivät häneen uskoneet" (Johannes 7:5).

Mikään näistä reaktioista ei kuitenkaan muuttanut 
Hänen identiteettiään. Hän pysyi Jumalana, Tienä, 
Totuutena, Elämänä ja todellisena Valona, joka valaisee 
jokaisen ihmisen. Kristuksen vakuuttavuus ei perustu 
ulkoisiin tekijöihin, vaan hengelliseen todellisuuteen. 
Hänen jumaluutensa varmuus on muuttumaton ja 
kiistaton. Hän on juuri se, kuka Hän väitti olevansa: 
Kristus, tosi Jumala ja iankaikkinen elämä. Kun tunnet 
Hänet ilmestyksen kautta, vakaumuksestasi tulee 
vankkumaton, uskostasi tulee horjumaton ja elämästäsi 
tulee elävä todistus Hänen herruudestaan.

RUKOUS
Rakas Isä, kiitos, että olet paljastanut Kristuksen 
sydämelleni Henkesi kautta. Vakaumukseni on perustettu 
sen totuuden varaan, kuka Jeesus on ja minä vaellan Hänen 
herruutensa ja jumalallisen identiteettinsä todellisuudessa. 
Uskoni on vahvistettu, ymmärrykseni on valaistu ja minä 
elän tämän todellisuuden rohkeana todistajana, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.
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Ennen kuin tunnistat sen, kuka Herra Jeesus 
todella on, et voi palvella Häntä tai kulkea Hänen 

kanssaan. Niin kauan kuin Hän on sinulle määrittelemätön 
"Jumalan Poika", Hän pysyy abstraktina, etkä voi olla 
oikeanlaisessa suhteessa Häneen.

Jopa se tapa, jolla monet Häntä puhuttelevat, paljastaa 
heidän tietämyksensä. Hänestä puhumisen ja Hänelle 
puhumisen välillä on ero. Voit sanoa "Jeesus", kun puhut 
Hänestä, mutta kun puhut Hänelle, sinun tulee puhutella 
Häntä Herrana.

Hänen ylösnousemuksensa ja taivaaseen nousunsa 
jälkeen kukaan ei enää osoittanut sanojaan Hänelle 
tuttavallisesti vain Jeesuksena, vaan Herrana Jeesuksena. 
Kun tunnet Hänet, silloin tunnistat Hänen herruutensa. 
Jotkut kertovat Jeesuksen ilmestyneen heille, mutta 
jos he olisivat todella nähneet Hänet, silloin heidän 
kunnioituksessaan ja arvostuksessaan olisi tapahtunut 
muutos.

Saul Tarsolaisella oli kohtaaminen Damaskoksen tiellä. 
Valo iski hänet maahan ja hän kuuli äänen kutsuvan häntä 
nimeltä: "Saul, Saul, miksi vainoat minua?" (Apostolien 
teot 9:4). Hän vastasi heti: "Kuka olet, Herra?" (Apostolien 
teot 9:5). Hän tunnisti, että Se, joka voi ilmestyä sellaisella 
voimalla, voi olla ainoastaan Herra. 

TUNNE JA PALVO HÄNTÄ HERRANA
Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen 
Herraksi ja uskot sydämessäsi, että Jumala 
on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä 
pelastut (Roomalaiskirje 10:9).

torstai 14
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Kun Herra vastasi: "Minä olen Jeesus, jota sinä 
vainoat" (Apostolien teot 9:5). Saul ei vastannut 
tuttavallisesti takaisin. Siitä lähtien hän suhtautui Häneen 
Herrana. Tämä sama totuus nähdään Johanneksen 
kokemuksissa. Ilmestyskirjassa 1:17 hän sanoo: "Ja kun 
minä hänet näin, kaaduin minä kuin kuolleena hänen 
jalkojensa juureen" (Ilmestyskirja 1:17).

Tämä oli kirkastettu Kristus. Voima oli läsnä ja 
Johannes kaatui sen vaikutuksesta. Sitten Herra laski 
oikean kätensä hänen päälleen ja puhui siunauksen sanoja: 
"Älä pelkää! Minä olen ensimmäinen ja viimeinen" 
(Ilmestyskirja 1:17).

Kun tunnistat Hänet Herrana, yhteytesi Hänen 
kanssaan tulee rikkaammaksi. Kunnioituksesi syvenee. 
Tietoisuutesi Hänen kirkkaudestaan kasvaa. Ja huomaat, 
miten vain aivan muutamilla sanoilla rukouksesi tulee 
voiman täyteiseksi, koska sinä suhtaudut Häneen 
sellaisena kuin Hän todella on: Herrana Jeesuksena 
Kristuksena.

Rakas Isä, kiitos, että paljastat minulle Jeesuksen 
Kristuksen herruuden todellisuutta. Minä kunnioitan 
Häntä ja suhtaudun Häneen niin, että olen tietoisena Hänen 
kirkkaudestaan, majesteettisuudestaan ja auktoriteetistaan. 
Yhteyteni Hänen kanssaan on syvä ja rikas. Kuljen 
Hänen Nimensä voimassa ja Hänen Kuningaskuntansa 
hallintavallassa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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perjantai 15

Meissä on eroavaisuuksia, mutta ne eivät peruuta 
ykseyttämme Hengessä. Eroavaisuudet ovat 

uskossa, kutsumuksessa, lahjoissa, armossa ja viroissa. 
Kutsumuksemme ovat erilaisia. Lahjamme eroavat 
toisistaan. Jumala antaa erilaisia armoituksia ja on erilaisia 
virkoja, olipa sitten kyse evankelistasta, profeetasta tai 
jostain muusta. Mutta kyse on silti samasta Pyhästä 
Hengestä tekemässä työtään.

Kun vastaanotit Pyhän Hengen, sinut voideltiin 
Kristuksen voitelulla. Siksi et tule enää koskaan 
tarvitsemaan mitään suurempaa voitelua kuin sen, 
minkä olet jo saanut, kun vastaanotit Pyhän Hengen. 
2. Korinttolaiskirje 1:21 sanoo: "Mutta se, joka lujittaa 
meidät yhdessä teidän kanssanne Kristukseen ja joka on 
voidellut meidät, on Jumala."

Jotkut ajattelevat, että voit tulla Pyhän Hengen 
voitelemaksi ja sitten myöhemmin sinut voidaan voidella 
voimalla, mutta tämä ei pidä paikkaansa. Kyse on yhdestä 
ja samasta asiasta. Paavalin käyttämä kieli, aivan kuten 
myös profeetta Jesajan kieli, käyttää usein kahta ilmaisua 
samasta todellisuudesta. Joten kun Raamattu sanoo 
esimerkiksi Apostolien teoissa 10:38, että Jumala voiteli 
Herran Jeesuksen Pyhällä Hengellä ja voimalla. Siinä ei 

KYSE ON SAMASTA VOITELUSTA
Mutta se, joka lujittaa meidät yhdessä 
teidän kanssanne Kristukseen ja joka on 
voidellut meidät, on Jumala, joka myös 
on painanut meihin sinettinsä ja antanut 
Hengen vakuudeksi meidän sydämiimme 
(2. Korinttolaiskirje 1:21-22).
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ole kyse kahdesta erillisestä asiasta.
Kun olet Pyhällä Hengellä voideltuna, silloin olet 

voideltuna voimalla. Luetaan Mestarin sanoja Apostolien 
teoista 1:8: "Kun Pyhä Henki tulee teihin, niin te saatte 
voiman…." Hän oli sanonut Luukkaan evankeliumissa 
24:49, viitaten samaan Pyhän Hengen kokemukseen, 
jonka he tulisivat saamaan: "Pysykää tässä kaupungissa, 
kunnes teidän päällenne puetaan voima korkeudesta." 
Tämä tarkoittaa, että Pyhän Hengen tulemisessa on kyse 
voimalla varustamisesta.

Kun vastaanotit Pyhän Hengen, sinut asetettiin 
erilleen Häntä varten ja pyhitettiin Kristuksen voitelulla. 
Hän vahvisti sinut tekemään Jumalan työtä ja elämään 
Häntä varten. Hän avasi ymmärryksesi ymmärtämään 
Kuningaskunnan todellisuuksia ja teki sinut kykeneväksi 
vaeltamaan Jumalan viisaudessa. Oi, kuinka siunattua 
onkaan olla Pyhällä Hengellä täytettynä!

Rakas Isä, kiitos tästä Pyhän Hengen voitelusta, jonka olen 
saanut vastaanottaa. Vaellan tietoisena Hengen armosta ja 
voimasta, jotka tekevät työtään minussa ja minun kauttani. 
Olen vahvistettuna elämään sinua varten ja täyttämään 
tarkoituksesi. Toimin Hengen voimassa ja viisaudessa 
Jumalan Valtakunnan työn parhaaksi. Minun kauttani 
sinun armosi ja siunauksesi tulevat välitetyiksi toisille 
ja kirkkautesi tulee julki kaikkialla, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS
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lauantai 16

Huomaa, että tässä lukemassamme Raamatun 
paikassa, apostoli Johannes yhdisti synnin 

ainoastaan "lapsukaisiin", hengellisiin pikkulapsiin. Mutta 
siitä huolimatta, monet puhuvat niin kuin synti olisi 
väistämätöntä jokaisen kohdalla sanoen: "Kaikki tekevät 
syntiä"; ei! Raamattu sanoo: "Ei yksikään Jumalasta 
syntynyt tee syntiä…" (1. Johannes 3:9).

Lisäksi, Raamattu kuvailee synnin ja määrittelee synnin 
Jumalan perspektiivistä käsin, ei ihmisen perspektiivistä 
käsin. Jos tarkastelet syntiä ihmisen silmien kautta, et tule 
koskaan yltämään parhaaseen potentiaaliisi Kristuksessa. 
Ympärillämme oleva maailma on täynnä syntiä ja 
tuomiota. Ihmisestä tuli syntinen luontonsa puolesta, kun 
hän syyllistyi maanpetokselliseen tottelemattomuuteen.

Roomalaiskirje 5:12 sanoo: "Sentähden, niinkuin 
yhden ihmisen kautta synti tuli maailmaan, ja synnin 
kautta kuolema, niin kuolema on tullut kaikkien 
ihmisten osaksi, koska kaikki ovat syntiä tehneet." 
Tästä syystä Herra Jeesus tuli ja ratkaisi synti-ongelman 
kertakaikkisesti Hänen sijaisuhri kuolemallaan meidän 
puolestamme. Toisena Aadamina, Hän tuli synniksi 
meidän puolestamme, ei syntiseksi ja näin ollen Hän 
maksoi synnin rangaistuksen kokonaan, vapauttaen 
meidät sen seurauksista.

LAPSUKAISET, NUORUKAISET JA ISÄT

Minä kirjoitan teille, lapsukaiset, sillä 
synnit ovat teille anteeksi annetut hänen 
nimensä tähden. Minä kirjoitan teille, isät, 
sillä te olette oppineet tuntemaan hänet, 
joka alusta on ollut. Minä kirjoitan teille, 
nuorukaiset, sillä te olette voittaneet sen, 
joka on paha (1. Johannes 2:12-13 KJV).
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Nyt tänään, kun olet uudestisyntynyt, synnillä 
ei ole hallintavaltaa sinun yli (Roomalaiskirje 6:14). 
2. Korinttolaiskirje 5:21 sanoo: "Sen, joka ei synnistä 
tiennyt, hän meidän tähtemme teki synniksi, että me 
hänessä tulisimme Jumalan vanhurskaudeksi." Joten 
kun Raamattu sanoo: "Joka on syntynyt Jumalasta, ei 
tee syntiä." (1. Johannes 3:9 NKJV), tämä johtuu siitä, että 
olet syntynyt Hänestä ja sinulla on nyt sellainen elämä ja 
luonto, joka ei tee syntiä. Tällainen on uuden luomuksen 
elämä Kristuksessa!

Entä jos teet syntiä? Se osoittaa, että olet vielä lapsi, 
ja Hän on jo sanonut lapsille: "synnit ovat teille anteeksi 
annetut hänen nimensä tähden". Mutta vielä parempaa 
on se, että Hän on myös huolehtinut automaattisesta 
puhdistuksesta: "Mutta jos me vaellamme valossa, niin 
kuin Hän on valossa, meillä on yhteys keskenämme, ja 
hänen Poikansa Jeesuksen Kristuksen veri puhdistaa 
meidät kaikesta synnistä" (1. Johannes 1:7 NKJV).  

Jumalan Sanan tunteminen ja sen valossa vaeltaminen 
toimii tässä avaimena. Se osoittaa, että olet varttunut 
hengellisesti. Sellaista on isien elämä. Vaellusta 
vanhurskautesi valossa - siinä valossa, kuka olet 
Kristuksessa - synnin, Saatanan ja tämän maailman 
voimien yläpuolella. Ylistys Jumalalle!

Minussa on Jumalan elämä ja luonto. Elän korkeampaa 
elämää Kristuksessa. Vaellan voimassa, voitossa ja 
vanhurskaudessa. Kuljen Kristuksessa olevan identiteettini 
ja perintöni valossa, syntiä, Saatanaa ja tämän maailman 
voimia korkeammalla. Kunnia Jumalalle!

TUNNUSTUS
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sunnuntai 17

1. Mooseksen kirjan 3. luku paljastaa toistuvan 
ja vaarallisen petoksen mallin, joka on kestänyt 

läpi koko historian. Se alkoi siitä, kun Eeva uskoutui 
kertomaan Saatanalle, mitä Jumala oli sanonut hyvän ja 
pahan tiedon puusta, joka oli Eedenin puutarhassa: "Me 
saamme syödä muiden puiden hedelmiä paratiisissa, 
mutta sen puun hedelmästä, joka on keskellä paratiisia, 
on Jumala sanonut: 'Älkää syökö siitä älkääkä koskeko 
siihen, ettette kuolisi'." (1. Mooses 3:2-3).

Saatana vastasi sitten: "Ette suinkaan kuole…" (1. 
Mooses 3:4). Hän kyseenalaisti Jumalan suoraan. Mutta 
tämä ei päättynyt siihen. Seuraava jae paljastaa vielä jotain 
syvällisempää, kun Saatana jatkaa: "Vaan Jumala tietää, 
että sinä päivänä, jona te siitä syötte, aukenevat teidän 
silmänne, ja te tulette niinkuin Jumala tietämään hyvän 
ja pahan" (1. Mooses 3:5).

Täl lä  lausunnolla  Saatana s i ir tyi  Jumalan 
kyseenalaistamisesta syyttämään Häntä petoksesta. Tästä 
samasta on kyse nykyään. Ne, jotka ovat itse petoksen 
mestareita, syyttävät toisia misinformaatiosta. Saatana 
syytti Jumalaa misinformaatiosta. Hän väitti Jumalan 
tienneen "todellisen totuuden", mutta pimittäneen sen 
Aadamilta ja Eevalta. Tällainen on petoksen mestari, joka 

SUOJA PETOKSIA VASTAAN
Mutta minä pelkään, että niinkuin 
käärme kavaluudellaan petti Eevan, niin 
teidän mielenne ehkä turmeltuu pois 
vilpittömyydestä ja puhtaudesta, joka 
teissä on Kristusta kohtaan 
(2. Korinttolaiskirje 11:3).
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teeskentelee kertovansa totuuden.
Tämä saatanallinen tapa manipuloida totuutta toistuu 

salakavalasti myös muissa Raamatun kertomuksissa. 
Esimerkiksi 2. Samuelin kirjan 13. luvussa, näemme 
vastaavanlaisen petoksen. Tarina alkaa Amnonista, 
kuningas Daavidin pojasta, joka kehitti itselleen himokkaan 
pakkomielteen sisartaan Tamaria kohtaan.

Septuaginta käännös selventää, että kyseessä oli 
himosta johtuva rakkaus, ei aito kiintymys. Hänen 
pakkomielteensä vain voimistui ja hän suorastaan 
sairastui siitä aiheutuneesta kaipuusta. Vaara syntyi, 
kun Amnonin ystävä Joonadab, jota kuvailtiin "erittäin 
ovelaksi mieheksi", puuttui asiaan. Joonadab oli viekas 
neuvonantaja, joka manipuloi Amnonin tuhoisiin tekoihin, 
jotka lopulta johtivat tragediaan ja kuolemaan.

Sinun täytyy suojella sydämesi petoksia vastaan 
pysymällä siinä, mitä Jumala on sanonut Hänen 
Sanassaan. Torju Saatanan ristiriitaisuudet ja vääristyneet 
totuudet. Hylkää jokainen ääni, joka kyseenalaistaa 
Jumalan Sanan totuudenmukaisuutta. Kun sydämesi on 
perustettuna Jumalan totuuksiin, tulet horjumattomaksi, 
tarkkanäköiseksi ja suojatuksi. Tunnistat petoksen 
sellaisena kuin se on ja pysyt vakaasti Jumalan Sanan 
lahjomattomuudessa.

Rakas Isä, kiitos Sanastasi, joka pitää minut totuuteen 
juurtuneena. Sydämeni on viisautesi suojelema ja minä 
vaellan Pyhän Hengen tarkkanäköisyydessä, joka turvaa 
polkuni sinun valollasi, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Raamattu varoittaa meitä toistuvasti huonojen 
neuvojen vaarallisuudesta. Raamattu paljastaa 

tämän meille Ahitofelin tarinan kautta. Hän oli mies, 
jonka neuvoja pidettiin niin suuressa arvossa, että niitä 
pidettiin kuin suoraan Jumalan oraakkelin antamina (2. 
Samuel 16:23).

Hän oli arvostettu ja häneen luotettiin, eikä vain 
Daavidin suunnalta, vaan myöhemmin myös Absalomin 
suunnalta. Mutta hänen maineestaan huolimatta, hänestä 
tuli osa pahaa salaliittoa. Kun Absalom kapinoi isäänsä 
Daavidia vastaan, salaliitto vahvistui ja Absalomin väen 
määrä kasvoi kaiken aikaa (2. Samuel 15:12). Tämän 
kapinan keskellä myös Ahitofel liittyi Absalomin puolelle.

Asiasta tuli sitten myös tieto Daavidille: "Ahitofel 
oli salaliittolaisten joukossa Absalomin puolella" (2. 
Samuel 15:31). Ahitofelin läsnäolo Absalomin leirissä 
merkitsi strategista etua, koska hänen neuvonsa olivat niin 
vahvoja, vakuuttavia ja vaikutusvaltaisia. Mutta Daavid 
ei panikoinut tai yrittänyt ohittaa Ahitofelia ihmisten 
strategioilla. Hän vain yksinkertaisesti rukoili: "Oi, Herra, 
käännä Ahitofelin neuvo hulluudeksi" (2. Samuel 15:21).

Tämä rukous paljastaa olennaisen totuuden. 
Riippumatta siitä, kuinka älykkäältä neuvo vaikuttaa, jos 
se on ristiriidassa Jumalan tarkoituksen kanssa, se voidaan 

HENGELLINEN ARVIOINTIKYKY 
JOHTAJUUDESSA

Ahitofelin antama neuvo oli siihen aikaan 
niinkuin Jumalalta saatu vastaus: sen 
arvoinen oli jokainen Ahitofelin neuvo sekä 
Daavidille että Absalomille
 (2. Samuel 16:23).

maanantai 18
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kukistaa. Siksi erottelukyky on niin olennainen johtajille. 
Ei jokaista johtajien ympärillä olevaa ääntä ole lähetetty 
auttamaan. Jotkut neuvonantajat esittävät olevansa 
viisaita, mutta heidän tarkoituksenaan on johtaa harhaan, 
aiheuttaa kahtiajakoa ja tuhoa.

He sysäävät syrjään hyvät, puhuvat vanhurskautta 
vastaan ja yrittävät istuttaa sellaisia ajatuksia, jotka ovat 
heikentämässä sitä, mitä Jumala on rakentamassa. Mutta 
he eivät ole jumalallisen tuomion ulottumattomissa. Herra 
voi paljastaa heidät, vaientaa heidät ja kääntää heidän 
viisautensa typeryydeksi.

Kristittyinä meidän tulee ymmärtää hyödyntää 
auktoriteettiamme Kristuksessa vaikutuksen tekemiseen 
eri maissa ja niiden johtajissa, perheissä ja kohtaloissa. 
Rukoile siis aina ymmärtäväisesti, että vallanpitäjät saisivat 
ohjausta totuuteen, että heidät ympäröitäisiin vanhurskailla 
neuvonantajilla ja vahvistettaisiin täyttämään Jumalan 
tarkoitusta. Rukoile, että Jumalan Henki antaa heille 
jatkuvasti kykyä tunnistaa sekä voittaa petolliset agendat 
ja että he vaeltavat Jumalan viisaudessa. Ylistys Jumalalle!

Rakas Isä, kiitos Henkesi viisaudesta, joka tekee 
työtään sekä minussa että Seurakunnassasi. Rukoilen 
kansakuntien johtajien ja instituutioiden puolesta, että ne 
olisivat oikeanlaisten neuvojen ympäröiminä ja tulisivat 
totuuden eteenpäin ohjaamiksi. Kaikenlaiset petolliset 
vaikutukset paljastuvat ja jokainen sinun tarkoitustasi 
vastustava neuvo kääntyy typeryydeksi. Sinun viisautesi 
valtaa alaa ja tahtosi tulee perustetuksi tänne maan päälle, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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tiistai 19

Edellisessä opetuksessamme viittasimme siihen, 
kuinka Daavidin poika Absalom johti vahvaa 

salaliittoa isäänsä Daavidia vastaan. Ahitofel oli suuresti 
arvostettu henkilö, joka puhui Jumalan puolesta, mutta hän 
liittyi Absalomin leiriin ja vahvisti entisestään salaliittoa 
Daavidia vastaan. Tämän seurauksena Daavid rukoili 
Herraa kääntämään Ahitofelin viisauden hulluudeksi.

Jotain merkittävää seurasi Daavidin rukouksesta. 
Raamattu kertoo, että Daavid nousi vuoren huipulle, 
jossa hän palvoi Jumalaa ja juuri siellä arkkilainen Husai 
tuli häntä vastaan. Jumalan vastaus ilmestyi miehen 
muodossa, strategisesti sijoitettuna.

Daavid ymmärsi heti, mitä se tarkoitti ja mitä tehdä. 
Hän käski Husaita palaamaan takaisin kaupunkiin ja 
tekeytymään Absalomin palvelijaksi, aivan kuten hän 
oli palvellut Daavidia. Tämän tarkoitus oli selkeä: Husai 
sijoitettaisiin paikkaan, jossa hän voisi vastustaa ja kumota 
Ahitofelin neuvot Absalomin leirin sisältä käsin.

HÄN SÄILYTTÄÄ AINA 
TARKOITUKSENSA

Ja kun Daavidille kerrottiin, että myös 
Ahitofel oli salaliittolaisten joukossa 
Absalomin puolella, sanoi Daavid: Herra, 
käännä Ahitofelin neuvo hulluudeksi 
(2. Samuel 15:31).
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Tämä osoittaa vakuuttavasti sen, kuinka Jumala 
säilyttää oman tarkoituksensa. Silloinkin, kun saatanalliset 
strategiat nousevat esiin ovelien neuvonantajien kautta, 
Jumalalla on omat ihmisensä, Hänen omat viisauden 
ja vanhurskauden instrumenttinsa, jotka voivat tehdä 
tyhjäksi ja purkaa nämä juonet.

Jos olet johtaja, sillä on merkitystä, ketkä kuuluvat 
kabinettiisi tai lähipiiriisi, ketkä pääsevät luoksesi ja 
voivat vaikuttaa päätöksiisi. Heidän täytyy olla niitä, 
jotka seisovat vanhurskauden ja totuuden ääninä. Niitä, 
jotka aikaansaavat sen, että Jumalan tarkoitus valtaa alaa 
ja jatkaa voittamistaan maailmassamme.

Jumala on aina viisaudessaan asettanut kansakuntien 
johtajien joukkoon omat "Husainsa". Sellaiset miehet ja 
naiset, jotka Henki on asettanut estämään pahoja aikeita ja 
varmistamaan sen, että Jumalan tahto toteutuu. Halleluja! 

Rakas Isä, sinun viisautesi ja vanhurskautesi voittaa 
kansakunnissa, kun lapsesi pitävät esillä Evankeliumisi 
totuutta ja perustavat vanhurskauttasi kaikkeen maailmaan. 
Sinun tahtosi tulee tapahtumaan maan päällä ja herruutesi 
leviää eteenpäin pitelemättömästi, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS
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keskiviikko 20

Apostolien teot 13 antaa meille selkeän kuvan siitä, 
kuinka Saatana yrittää vastustaa Evankeliumia, 

varsinkin silloin, kun Evankeliumi on saavuttamassa 
johtavissa asemissa olevia ihmisiä. Löydämme tästä 
esimerkin Apostolien teoista 13:6, kun Saul (Paavali) 
ja Barnabas kulkivat Pafoksen saaren läpi julistaen 
Evankeliumia. Käskynhaltija Sergius Paulus, jonka 
Raamattu kuvailee "viisaaksi mieheksi", halusi kuulla 
Jumalan Sanaa ja kutsui Barnabaan ja Saulin (Paavalin) 
luokseen (Apostolien teot 13:7). Hän tahtoi tietää enemmän 
Jeesuksesta Kristuksesta.

Mutta hänen lähellään oli eräs, joka ei halunnut antaa 
sen tapahtua, kuten Apostolien teot 13:6-8 AMPC versio 
paljastaa: "Kun he olivat kulkeneet koko Kyproksen 
saaren läpi Pafoksen asti, he tapasivat erään juutalaisen 
velhon ja noidan, väärän profeetan nimeltä Bar-Jeesus. 
Hän oli läheisessä yhteydessä käskynhaltija Sergius 
Pauluksen kanssa, joka oli älykäs ja järkevä mies, jolla 
oli terve järki; hän kutsui Barnabaan ja Saulin luokseen 
ja halusi kuulla Jumalan Sanan [pelastuksesta Jumalan 
Valtakunnassa, joka saavutetaan Kristuksen kautta]. 
Mutta viisas Elymas – sillä se on hänen nimensä käännös 
[jonka hän oli itse antanut itselleen] – vastusti heitä ja 
yritti estää käskynhaltijaa ottamasta vastaan uskoa." 
Hän vastusti ja yritti estää johtajaa vastaanottamasta 
Sanaa.

Sitten Raamattu kertoo: "...Saulus, myös Paavaliksi 
kutsuttu, täynnä Pyhää Henkeä loi katseensa häneen ja 
sanoi: "Voi sinua, joka olet kaikkea vilppiä ja kavaluutta 

Ja kun he olivat vaeltaneet kautta koko 
saaren Pafoon asti, tapasivat he erään 
juutalaisen miehen, noidan ja väärän 
profeetan, jonka nimi oli Barjeesus 
(Apostolien teot 13:6).

LEIKKAA SAATANALLISET 
VAIKUTUKSET POIS
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täynnä, sinä perkeleen sikiö, kaiken vanhurskauden 
vihollinen, etkö lakkaa vääristelemästä Herran suoria 
teitä?" (Apostolien teot 13:9-10). Paavali ei puhunut 
epäilyksen tai tunteiden perustalta, vaan Pyhän Hengen 
innoittamana. Paavali kutsui häntä siksi, mikä hän todella 
oli: paholaisen lapsi, kaiken vanhurskauden vihollinen.

Monilla maailman johtajilla on tällaisia ihmisiä 
ympärillään, jotka häiritsevät heitä pois päin totuudesta 
ja pitävät heidät erossa Jumalan Sanan kuulemisesta. 
Siksi meidän täytyy ottaa paikkamme rukouksessa, 
leikataksemme pois tällaiset vaikutukset kansakuntien 
johtajista. Rukoile aina vähän väliä kansakuntien johtajien, 
hallitusten ja instituutioiden puolesta. Julista, että näiden 
tämän maailman "Elymaksien" neuvojen vaikutus 
rampautetaan ja vaiennetaan. Leikkaa pois heidän vaikutus 
johtajista. Rukoile, että kaikkialla eri puolilla maailmaa 
presidenttien, kuninkaiden, pormestarien, lainsäätäjien ja 
päätöksentekijöiden sydämet ovat avoimena kuulemaan 
ja vastaanottamaan Jumalan Sanaa ja että Evankeliumi 
tuottaa tuloksia heidän elämäänsä.

Rukoile myös, että Henki antaa heille erottelukykyä 
petosten tunnistamiseen ja että heitä ympäröivät 
vanhurskaat vaikutukset, jotka luovat mahdollisuuden 
Evankeliumin julistamiselle, sen vastaanottamiselle ja 
nopealle leviämiselle ympäri maailmaa. Halleluja!

Jumalan Sana voittaa johtajien ja päätöksentekijöiden 
sydämiä eri puolilla maailmaa tänään. Kaikenlaiset 
saatanalliset vaikutukset, jotka vastustavat Evankeliumia ja 
kääntävät heitä pois päin totuudesta, leikataan pois Pyhän 
Hengen voiman kautta. Jumalan viisaus ja vanhurskaus 
hallitsee maailman maita, ja Hänen totuutensa tulee 
perustetuksi ilman vastarintaa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS
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Matteuksen evankeliumi 16 paljastaa tärkeän 
hetken Herran Jeesuksen ja opetuslasten välillä. 

Sen jälkeen, kun he olivat saarnanneet ja julistaneet Hänet 
Kristukseksi, Mestari alkoi keskittymään sisäänpäin ja 
paljasti sen, mitä oli tulossa. Hän käski opetuslapsiaan 
pitämään Hänen identiteettinsä salassa toistaiseksi.

 Pian tämän jälkeen, Hän selitti, että Hänen täytyi 
mennä Jerusalemiin, kärsiä paljon, tulla tapetuksi ja sitten 
palata takaisin elämään. Kuultuaan tämän kaiken, Pietari 
teki jotain uskomatonta. Raamattu kertoo hänen vetäneen 
Herran sivuun: "...ja rupesi nuhtelemaan häntä sanoen: 
"Jumala varjelkoon, Herra, älköön se sinulle tapahtuko" 
(Matteus 16:22).

Ajattele, miten Pietari nuhteli Herraa. Herra tiesi, 
että se oli Saatana, joka puhui Pietarin kautta ja Hän 
osoitti sanansa suoraan Saatanalle: "...Mene pois minun 
edestäni, saatana; sinä olet minulle pahennukseksi, sillä 
sinä et ajattele sitä, mikä on Jumalan, vaan sitä, mikä on 

KÄYTÄ SANAA OIKEANLAISEN 
NEUVON ARVIOINTIIN 

torstai 21

Siitä lähtien Jeesus alkoi ilmoittaa 
opetuslapsil leen,  että  hänen pit i 
menemän Jerusalemiin ja kärsimän 
paljon vanhimmilta ja ylipapeilta ja 
kirjanoppineilta ja tuleman tapetuksi 
ja kolmantena päivänä nouseman ylös 
(Matteus 16:21).
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ihmisten" (Matteus 16:23).
Pietari oli tuolloin varmasti hämmästynyt, koska hän 

ei tiennyt, että paholainen oli laittanut nuo sanat hänen 
suuhunsa. Sillä on merkitystä, kenen puolesta sinä puhut. 
Anna äänesi kuulua ainoastaan Jumalan asioiden puolesta. 
Älä koskaan anna ääntäsi Saatanan tukemiseen.

Tämän takia sinun täytyy tuntea Sana ja on niin 
tärkeää, että se saa uudistaa mielesi. Anna Jumalan Sanan 
asua runsaana sinussa (Kolossalaiskirje 3:16). Jumalan 
Sanan tuntemus tekee sinusta erottelukykyisen. Pystyt 
erottamaan hyvän pahasta ja tarkastamaan (hyväksymään) 
sen, mikä on Jumalan hyvä, hyväksyttävä ja täydellinen 
tahto (Roomalaiskirje 12:2). Jumalan Sanan valolla pystyt 
arvioimaan, mikä tulee sinusta itsestäsi, mikä tulee 
Saatanalta ja mikä tulee Jumalalta.

Rakas Isä, kiitos Sanastasi, joka antaa minulle ymmärryksen 
ja erottelukyvyn. Sydämeni on perustettuna sinun 
totuuteesi ja minä tunnistan jokaisen ajatuksen, äänen 
ja vaikutuksen, joka ei ole sinusta. Tietämykseni Sanasi 
suhteen ohjaa minua. Puhun kaiken aikaa samassa linjassa 
sinun tahtosi kanssa. Kuljen voitossa ja elän tietoisena siitä, 
kuka olen Kristuksessa. Halleluja!

RUKOUS
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Vuosien mittaan monet ovat ymmärtäneet väärin 
ylempänä olevan alleviivatun osan. Jotkut ovat 

olettaneet, että "kallio" oli se ilmestys, jonka Pietari välitti, 
kun hän sanoi Jeesuksen olevan Kristus. Jotkut toiset taas 
ovat olettaneet jopa Pietarin olevan itse tämä "kallio". 
Mutta kumpikaan näistä ei pidä paikkaansa.

Herra Jeesus puhui Persoonasta, kun Hän sanoi: "Tälle 
kalliolle", Hän viittasi sillä Itseensä - Kristukseen! Kreikan 
kielessä tämän hahmottaminen on vielä helpompaa. Herra 
Jeesus kutsui Pietaria nimellä "Petrus", joka tarkoittaa 
kiveä, mutta Hän viittasi perustukseen nimellä "Petra", 
joka tarkoittaa kalliota, perustuskiveä.

Herra on tämä kallio. Hän ei sanonut: "Tälle 
‘Petrukselle‘ minä rakennan Seurakuntani", vaan sen 
sijaan: "Tälle ‘Petralle‘, joka on Kristus Kallio, perustus, 
pitävä kulmakivi: "Katso, minä lasken Siioniin peruskiven, 
koetellun kiven, kalliin kulmakiven, lujasti perustetun…" 
(Jesaja 28:16). Kristus tunnettiin jo profetaalisissa 
kirjoituksissa Kalliona.

Kun Pietari sanoi: "Sinä olet Kristus", hän julisti, 

SEURAKUNTA ON RAKENNETTU 
KRISTUKSEEN

Simon Pietari vastasi ja sanoi: Sinä olet 
Kristus, elävän Jumalan Poika. Jeesus vastasi 
ja sanoi hänelle: Autuas olet sinä, Simon, 
Joonaan poika, sillä ei liha eikä veri ole sitä 
sinulle ilmoittanut, vaan minun Isäni, joka 
on taivaissa. Ja minä sanon sinulle: sinä 
olet Pietari, ja tälle kalliolle minä rakennan 
seurakuntani (Matteus 16:16-18).

perjantai 22

To keep getting Rhapsody of Realities, order on 
www.rhapsodyofrealities.org or call +234 201 888 8186
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että Herra Jeesus oli luvattu perusta. Hän oli Se, 
josta oli puhuttu lujasti perustettuna kulmakivenä. Ja 
Mestari vastasi paljastamalla profetaalista todellisuutta: 
Seurakunta rakennettaisiin Kristukseen, Kalliolle, eikä 
mikään helvetin voima voisi sitä voittaa.

Tämä yhdistyy Danielin profetaaliseen näkyyn. Daniel 
puhui kivestä, joka oli leikattu ilman käsiä ja joka iski 
rautaa ja savea sisältäneen kuvan niin, että koko rakenne 
romahti (Daniel 2:34-35). Tämä kivi muuttui suureksi 
vuoreksi ja täytti koko maan.

Tämän tulkinta oli selkeä: "Silloin musertuivat 
yhdellä haavaa rauta, savi, vaski, hopea ja kulta, ja niiden 
kävi kuin akanain kesäisillä puimatantereilla: tuuli vei 
ne, eikä niistä löydetty jälkeäkään. Mutta kivestä, joka 
oli kuvapatsaan murskannut, tuli suuri vuori, ja se täytti 
koko maan" (Daniel 2:35). Tämä on Herran huoneen vuori.

Tämä kivi on Kristus ja tämä valtakunta on Hänen 
iankaikkinen hallintonsa. Seurakunta on rakennettu 
Kristukseen ja koska Seurakunta seisoo tukevasti Hänessä, 
helvetin portit eivät voi sitä voittaa. Tämä on uskomme 
varmuus. Kristus on Kalliomme; me olemme Häneen 
perustettuina ikuisesti.

Rakas Isä, kiitos Sanasi valosta ja tämän totuuden 
varmuudesta, joka on paljastettu meille Kristuksessa. 
Uskoni on perustettu Kristukseen, Kalliolle. Evankeliumi 
voittaa jokaisessa maassa ja Kristuksen vanhurskaus tulee 
perustetuksi ihmisten sydämiin, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS
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lauantai 23

Opimme edellisessä opetuksessamme yhdestä 
Raamatun kirkkaimmasta totuudesta: Herra 

Jeesus Kristus on Seurakunnan perusta. Tämä ei ole mikään 
idea tai pelkkä konsepti. Matteuksen evankeliumissa 
21:42 Hän identifioi Itsensä profetiassa kuvatuksi kiveksi; 
Kiveksi, jonka rakentajat hylkäsivät, mutta jonka Jumala 
oli valinnut kulmakiveksi.

Apostoli Paavali lausui myös Hengen kautta tämän 
selkeästi 1. Korinttolaiskirjeessä 3:11 KJV: "Sillä kukaan 
ei voi laskea muuta perustusta kuin sen, joka on laskettu, 
ja se on Jeesus Kristus." Tämä selventää sen. Herra Jeesus 
Kristus on ainoa todellinen perustus. Mitään muuta 
perustusta ei voida laskea.

Tämä on täydellisesti linjassa Jesajan profetian kanssa: 
"Sentähden, näin sanoo Herra, Herra: Katso, minä lasken 
Siioniin peruskiven, koetellun kiven, kalliin kulmakiven, 
lujasti perustetun…" (Jesaja 28:16). Jumala puhui tässä 
Persoonasta - Kristuksesta Jeesuksesta, joka lainasi myös 
samoja profetaalisia sanoja Psalmitsta 118:22, kun Hän 
sanoi: "...Ettekö ole koskaan lukeneet kirjoituksista: 'Se 
kivi, jonka rakentajat hylkäsivät, on tullut kulmakiveksi; 
Herralta tämä on tullut ja on ihmeellinen meidän 

KRISTUS - PÄÄKULMAKIVI
Jeesus sanoi heille: Ettekö ole koskaan 
lukeneet kirjoituksista: 'Se kivi, jonka 
rakentajat  hylkäsivät ,  on  tul lut 
kulmakiveksi; Herralta tämä on tullut 
ja on ihmeellinen meidän silmissämme'? 
(Matteus 21:42).
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Olen perustettuna Kristukseen, varmalle Perustukselle, 
Seurakunnan Pääkulmakivelle. Uskoni on yksin Hänessä ja 
elämäni on rakennettu Hänen horjumattomien totuuksien 
varaan. Kuljen vakaasti, luottavaisin mielin ja voitossa, 
sillä olen perustettuna Kalliolle, Kristukseen Jeesukseen. 
Aamen!

TUNNUSTUS

silmissämme'?" (Matteus 21:42).
Kristuksen hylkääminen ei peruuttanut Jumalan 

suunnitelmaa. Se täytti sen. Hänestä, jonka he torjuivat, 
tuli kulmakivi Jumalan ikuiseen rakenteeseen. Apostolien 
tekojen 4. luvussa apostolit julistivat tätä totuutta rohkeasti 
ja tekivät sen täysin selväksi: "Hän on 'se kivi, jonka 
te, rakentajat, hylkäsitte, mutta joka on kulmakiveksi 
tullut'" (Apostolien teot 4:11).

Tämän takia Matteuksen evankeliumin 16. luvussa, 
se "kallio", josta Jeesus puhui, ei ole ilmestys, eikä 
se ole myöskään Pietari. Raamattu identifioi kaiken 
aikaa Kristuksen Kallioksi, Kiveksi, Perustukseksi 
ja Pääkulmakiveksi. Paavali vahvistaa vielä tämän 
Efesolaiskirjeessä 2:20, kun hän sanoi Hengen kautta: 
"Apostolien ja profeettain perustukselle rakennettuja, 
kulmakivenä itse Kristus Jeesus" 

Seurakunnan perusta on Kristus ja ne, jotka uskovat 
Häneen, ovat tulleet perustetuksi Kalliolle, horjumattomalle 
ja iankaikkisesti voitokkaalle! Tässä on Evankeliumin 
kirkkaus. Halleluja!
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sunnuntai 24

Hänen hallintavaltansa ja rauhan 
lisääntymiselle ei ole loppua 
(Jesaja 9:7 KJV).

Kerran, vuosikausia takaperin, Herra sanoi minulle: 
"Poikani, jatka kasvamista." Rekisteröin sen heti 

hengessäni ja ymmärsin, mitä Hän tarkoitti sillä. Se oli 
lupa kasvaa: jumalallinen valtuutus jatkaa kasvua ilman 
rajoituksia. Ja sellaista elämäni ja kokemukseni ovat olleet. 
Kaikki, minkä kanssa tulen tekemisiin, kasvaa ja tämä 
kasvu vaan lisääntyy jatkuvasti.

Esimerkiksi, tämä päivän sana on saatavilla kaikilla 
maailman tunnetuilla kielillä ja murteilla, ja tätä jaetaan 
kaikissa maailman maissa. Tämä ei ole ihmisen työtä. 
Healing Streams -ohjelmamme tavoittaa yli 7 miljardia 
osallistujaa kaikista maailman maista ja eri kielistä, joita 
tiedetään puhuttavan tässä maailmassa.

Joillekin ihmisille tämä on hieman hämmästyttävä 
mysteeri, joten he sanovat, että se ei voi olla totta. No, se on 
Jumalan työ ja kun ymmärrät, miten Jumala työskentelee, 
tulet tietämään, että Hän antaa erilaisia armoituksia 
tahtonsa mukaisesti. Raamattu sanoo myös, että Hän 
asettaa rajat, joita ihmiset eivät voi ylittää (Psalmit 104:9). 
Toisin sanoen, on ihmisiä, joiden rajat eli se, mitä he voivat 

JUMALALLINEN VALTUUTUS 
PYSÄYTTÄMÄTTÖMÄÄN KASVUUN 
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saavuttaa, on määrännyt Jumala. Kun he saavuttavat sen 
tason, he ovat täyttäneet Jumalan heille antaman tehtävän. 
Ja Jumala on tyytyväinen, koska he ovat täyttäneet Hänen 
tarkoituksensa.

Mutta joillekin meistä kasvu on pysäyttämätöntä: 
kasvu vain jatkuu, kunnes Mestari ilmestyy. Mestari on 
Itse kaikkein suurenmoisin esimerkki tällaisesta jatkuvasta 
ja rajattomasta kasvusta. Profetia Hänestä sanoo: "Hänen 
hallintavaltansa ja rauhan lisääntymiselle ei ole loppua" 
(Jesaja 9:7).

Tämä tarkoittaa, että Hänen hallintavaltansa, Hänen 
hallintonsa, herruutensa ja rauhansa, ei koskaan pääty. 
Se vain jatkaa kasvuaan, kunnes se on vallannut koko 
maailman. Hänen rauhansa jatkaa laajentumistaan, kun 
me julistamme sitä kaikkiin kansakuntiin. Halleluja.

Rakas Isä, kiitos tarkoituksestasi ja suunnastasi minun 
elämälleni. Minä vastaanotan Sanasi henkeeni ja kuljen 
suunnitelmasi valossa. Jatkan kasvua, enenemistä 
ja laajenemista kaikessa siinä, minkä olet osoittanut 
tehtäväkseni. Elämäni tuottaa sellaisia tuloksia, jotka 
tuovat sinulle kunniaa, ja sinun rauhasi ja herruutesi 
leviävät minun kauttani eteenpäin, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS
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maanantai 25

Jotkut ihmiset kamppailevat suurenmoisuuden 
käsitteen kanssa. He vastustavat sitä, koska se 

kuulostaa heistä liioitellulta tai sopimattomalta. "Älä puhu 
minusta suurenmoisena, se on liikaa." Mutta Jumala teki 
meistä suurenmoisia, koska me olemme Aabrahamin 
siementä. Meidän suurenmoisuutemme oli Hänen ideansa. 
Me emme itse pyytäneet sitä.

Aabraham ei sanonut: "Oi, Jumala, tee minusta 
suurenmoinen." Se oli Jumala, joka sanoi Aabrahamille: 
"siunaan sinut ja teen sinun nimesi suureksi" (1. Mooses 
12:2). Joten jos torjut kristittynä suurenmoisuuden, olet 
ristiriidassa identiteettisi ja Jumalan suunnitelman kanssa 
elämääsi koskien. Mieti sitä, miten Herra toisti vielä 
uudelleen 1. Mooseksen kirjassa 17:6 täysin selvästi sen, 
mitä Hän oli sanonut 1. Mooseksen kirjassa 12:2: "Minä 
teen sinut sangen hedelmälliseksi ja annan sinusta tulla 
kansoja, ja sinusta on polveutuva kuninkaita" (1. Mooses 
17:6).

Huomaa, että siinä sanotaan: "Sinusta on polveutuva 
kuninkaita." Tämä on yhdenmukaisessa linjassa sen kanssa, 
mitä Raamattu paljastaa meihin liittyen Kristuksessa: "...
niin paljoa enemmän ne, jotka saavat armon runsauden 
ja vanhurskauden lahjan, tulevat elämässä hallitsemaan 
yhden, Jeesuksen Kristuksen, kautta" (Roomalaiskirje 5:17). 
Edellisen jakeen "hallita" sanan kirjaimellinen merkitys on 
"kuninkaana hallitseminen". Se on kuninkuuden verbi.

Näin ollen voitaisiin sanoa: "Ne, jotka ovat 
saaneet armon runsauden ja vanhurskauden lahjan, 

HÄN TEKI MEISTÄ SUURENMOISIA JA 
TEKI MEISTÄ KUNINKAITA

Niin minä teen sinusta suuren kansan, 
siunaan sinut ja teen sinun nimesi suureksi, 
ja sinä olet tuleva siunaukseksi 
(1. Mooses 12:2).
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tulevat hallitsemaan kuninkaina elämässä Jeesuksessa 
Kristuksessa." Ja tämä vain paranee entisestään. Raamattu 
sanoo, että Hän: "...on tehnyt meidät kuninkaiksi ja 
papeiksi Jumalalleen ja Isälleen" (Ilmestyskirja 1:6 KJV). 
Meidän tittelimme kuninkaina ei ole futuristinen, vaan 
se on nykyhetken todellisuutta. Hän on tehnyt meidät 
kuninkaiksi.

Mitä kuninkaat tekevät? He hallitsevat. He 
käyttävät auktoriteettia ja hallintavaltaa valtakuntansa 
hallitsemiseen. Tämän takia sinun ei tule koskaan puhua 
kuin elämän uhri, käyttäytyä avuttomasti tai pitää itseäsi 
tavallisena. Sinä olet suurenmoinen ja sinä olet kuningas. 
Raamattu sanoo: "Siellä, missä kuninkaan sana on, siellä 
on voima…" (Saarnaaja 8:4 KJV). Kuninkaat eivät kerjää 
tai anele, he puhuvat auktoriteetilla. He käyttäytyvät 
arvokkaasti. Kuninkaat ilmentävät kuninkaallisuutta.

Sano aina vähän väliä: "Minä tiedän, kuka minä olen. 
Minä olen suurenmoinen ja olen kuningas. Minä hallitsen 
elämässä." Sinä et yritä hypettää itseäsi, kun sanot niin. 
Sinä vain tunnustat sitä, mitä Jumala on tehnyt ja keneksi 
Hän on sinut luonut. Se on sinun identiteettisi. Hän teki 
sinut suurenmoiseksi ja Hän teki sinut kuninkaaksi.

R a k a s  I s ä ,  k i i t ä n  s i n u a  s i u n a u k s i s t a s i  j a 
suurenmoisuudestasi, jotka tekevät työtään elämässäni. 
Vaellan tietoisena siitä, kuka olen Kristuksessa ja hallitsen 
elämässäni armosi ja vanhurskautesi lahjan kautta. Sanani 
kantavat voimaa, elämäni heijastelee hallintavaltaa ja 
minä tuon sinun kirkkauttasi julki kaikkialla, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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tiistai 26

Appelsiininsiemen voi näyttää pieneltä ja 
vaatimattomalta, mutta sen sisällä on kyky tuottaa 

appelsiinipuu, joka puolestaan tuottaa moninkertaisen 
määrän hedelmiä, joissa on lukuisia siemeniä. Kaikki, mitä 
appelsiinipuu tulee koskaan olemaan, on jo sen sisällä 
siinä siemenessä. Siemenen ei tarvitse "tulla" appelsiiniksi, 
se on jo appelsiini. Se tarvitsee ainoastaan oikeanlaisen 
ympäristön, jotta se, mikä sen sisällä jo on, voi tulla esiin.

Jos tällä appelsiininsiemenellä olisi suu ja se sanoisi: 
"Minä olen appelsiini", joku voisi vastata: "Et sinä näytä 
appelsiinilta, lopeta tuo kehuskeleminen." Mutta siemen ei 
valehdellut tai kehuskellut, se kantaa itsessään appelsiinin 
olemusta. Laita se oikeanlaiseen ympäristöön ja katso.

Näin minä näin itseni, kun olin vielä teini-ikäinen. 
Minulle selvisi, että olin ikuinen menestys, koska Jumalan 
elämä, Hänen siemenensä, oli minussa. Ja aloin sitten 
julistamaan sitä ja järjestämään "Menestys Elämässä" 
-seminaareja. Sanoin: "Minä olen menestys" ja jotkut 

SINÄ OLET MENESTYS

Älköön tämä lain kirja poistuko sinun 
suustasi, vaan sinun tulee meditoida sitä 
päivät ja yöt, jotta varmistat sen, että 
teet kaiken sen mukaisesti, mitä siihen 
on kirjoitettu: silloin sinä teet oman tiesi 
menestyksekkääksi ja silloin sinä saavutat 
suuren menestyksen (Joosua 1:8 KJV).
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ihmiset ihmettelivät: "Mistä hän oikein puhuu?" Mutta 
minä tiesin.

En sanonut sitä siksi, että olisin jo tehnyt kaiken 
sen, mitä tahdoin tehdä. Sanoin sen, koska ymmärsin, 
mitä sisälläni oli. Tämä on se elämä, jonka Kristus on 
antanut meille: sinä olet menestyjä, joka on menossa jotain 
suurenmoista kohti. Ne, jotka eivät tunne sinua, saattavat 
sanoa, että et ole, mutta se johtuu vain siitä, että he eivät 
tunne todellista identiteettiäsi. He eivät ymmärrä Jumalan 
työtä sinun elämässäsi.

Sinä olet Jumalan taidonnäyte, joka on luotu 
Kristuksessa Jeesuksessa loputtomiin voittoihin, kunniaan 
ja erinomaisuuteen (Efesolaiskirje 2:10). Hänen Sanansa 
sanoo sinua koskien, että mitä ikinä sinä teet, se menestyy 
(Psalmit 1:3). Pysy Sanassa ja elä uskollisesti identiteettisi 
mukaisesti, niin se, mitä Jumala on sinuun laittanut, tulee 
ilmi kaikkialla.

Rakas Isä, kiitän sinua Sanasi totuudesta, joka paljastaa 
minulle identiteettini. Minä elän tietoisena voitosta ja 
menestyksestä, ja tuon julki Kristuksen todellisuuksia 
elämässäni. Uskoni voittaa ja tulokseni heijastelevat 
hengessäni olevaa kirkkauttasi ja vanhurskauttasi, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Joosua 1:8 AMPC; Psalmit 1:1-3
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keskiviikko 27

Nykypäivän maailmassa on järjestelmiä ja 
ääniä, jotka esittävät olevansa kansakuntien 

oppaita, mutta niiden ideat ovat tuoneet moniin maihin 
vain sekasortoa, vaikeuksia ja taloudellista tuhoa. 
Nämä organisaatiot, jotka ovat väittäneet tarjoavansa 
ratkaisuja, ovatkin sen sijaan johtaneet harhaan johtajia, 
lamaannuttaneet talouksia ja syösseet kansakuntia 
tarpeettomiin velkoihin.

Monet hallitukset seurasivat näitä ääniä globaalin 
kriisin aikana ajattelematta itse kriittisesti ja sen seuraukset 
olivat tuhoisat. Raamattu on jo varoittanut meitä tällaisista 
vaikutuksista: "He ovat maailmasta; sentähden he 
puhuvat, niinkuin maailma puhuu, ja maailma kuulee 
heitä" (1. Johannes 4:5).

Mutta kiitos Jumalalle! Me emme ole avuttomina 
sivusta seuraajina täällä maan päällä. Jeesuksen Kristuksen 
Seurakuntana meillä on auktoriteetti: me hallitsemme ja me 
muutamme asioita. Rukouksen ja uskomme harjoittamisen 
kautta me kykenemme purkamaan pimeyden agendoja. 
Yksikään organisaatio, ideologia tai rakenne ei voi 
kontrolloida kansoja, kun me otamme paikkamme ja 
seisomme niitä uskossa vastustaen.

Meidän vastuullamme on seisoa Hengessä ja julistaa 
Jumalan Sanaa kansakuntien ja niiden johtajien ylle. Julista 
Hänen rauhaansa ja menestystään kansakuntien ylle. Hän 
käski meitä tekemään niin Luukkaan evankeliumissa 10:5-

JULISTA JUMALAN SANAA 
KANSAKUNTIEN YLLE

Sillä kaikki, mikä on syntynyt Jumalasta, 
voittaa maailman; ja tämä on se voitto, 
joka on maailman voittanut, meidän 
uskomme (1. Johannes 5:4).
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6: "Kun tulette johonkin taloon, niin sanokaa ensiksi: 
'Rauha tälle talolle!' Ja jos siellä on rauhan lapsi, niin 
teidän rauhanne on lepäävä hänen päällänsä; mutta jos 
ei ole, niin se palajaa teille."

Meillä on ihmeellinen auktoriteetti Hänen Nimessään 
kansakuntien siunaamiseen: "Vanhurskaan siunauksella 
kaupunki korotetaan…" (Sananlaskut 11:11). Meidän 
siunauksen sanojemme kautta maailman kaupungit 
ja kansat korotetaan. Heidät vapautetaan petoksen, 
taloudellisten ongelmien ja velkojen orjuudesta, ja 
johdetaan kohti sitä kohtaloa, jonka Jumala on heille 
tarkoittanut.

Uskomme ja esirukouksemme kautta Jumalan 
tahto toteutuu maan päällä. Siksi meidän tulee rukoilla 
jatkuvasti kansakuntien ja niiden johtajien puolesta. Kun 
teet niin, pimeyden voimat ja niiden agendat nujerretaan 
ja oikeudenmukaisuus pääsee vakiintumaan kansakuntiin. 
Julista, että johtajat eivät tule petetyiksi ja että jumalallinen 
viisaus ohjaa heitä johdattamaan kansansa ulos laittomista 
ja sortavista veloista sekä jumalattomasta kontrollista. 
Halleluja.

Kansakunnat vapautetaan petoksista ja heidän johtajansa 
saavat jumalallista viisautta niin, että Jumalan vanhurskaus 
tulee menemään eteenpäin heidän maissaan. Vihollisen 
agenda maailman kansakuntia kohtaan tehdään tyhjäksi ja 
Jeesuksen Nimen auktoriteetin kautta Kristuksen voittoa 
viedään eteenpäin kaikissa maailman maissa. Aamen.

TUNNUSTUS
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torstai 28

Avausjakeemme kuvaa selvästi pelon sellaisena 
ilmiönä, joka ei ole osa hengellistä luontoasi tai 

olemustasi. Joten jos tunnet joskus pelon yrittävän ottaa 
sinusta valtaa, torju se. Kun opiskelet Raamattua, tulet 
huomaamaan, että aina, kun Herra ilmestyi jollekulle 
Raamatun päivinä, usein Hänen ensimmäiset sanansa 
olivat "älä pelkää", kuten voit myös lukea Jesajan kirjasta 
41:10, Joosuan kirjasta 1:9 ja Ilmestyskirjasta 1:17.

Hän käskee meitä kieltäytymään pelosta riippumatta 
siitä, mitä tässä maailmassa tapahtuu. Sinun elämässäsi on 
Jumalan sinetti; jumalallinen määräys, joka erottaa sinut 
kaikesta, mikä satuttaa tai sitoo. Sinut on asetettu erilleen 
Jumalaa varten. Muista Mestarin sanat: "ettei yksikään, 
joka häneen uskoo, hukkuisi" (Johannes 3:16).

Tämä johtuu siitä, että Hänen suojeluksensa sinetöi 
sinut (Efesolaiskirje 1:13). Julista aina rohkeasti: "Herra 
on minun valoni ja pelastukseni: ketä minä pelkäisin? 
Herra on minun elämäni voima: ketä minä pelkäisin?" 
(Psalmit 27:1 KJV).

Sinussa on pelastuksen kirkkaus. Et joudu vaikeuksiin 
niin, että joutuisit etsimään pakotietä. Jokaisen ongelman 
ja vaaran yhteydessä pelastus on läsnä: vapautus on 

HÄNEN JUMALALLISEN VOIMANSA 
VARJELEMA

Sillä Jumala ei ole antanut meille 
pelkuruuden henkeä, vaan voiman ja 
rakkauden ja terveen mielen hengen 
(2. Timoteus 1:7 KJV).
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varma. Ennen kuin haaste ilmestyy, sinä olet jo sitä edellä 
voitossa. Joten, kun elät elämääsi, teet palvelustyötäsi ja 
hoidat jokapäiväisiä rutiinejasi, älä anna minkään pelotella 
tai uhkailla sinua.

Jos olosuhteet näyttävät uhkaavilta, muista, kuka olet: 
sinä olet enemmän kuin voittaja (Roomalaiskirje 8:37). 
Herra Itse on sinun pelastuksesi. Hänen jumalallinen 
voimansa suojelee sinut, Hänen läsnäolonsa turvaa 
sinua ja sinut on merkitty loputtomia voittoja varten. 
2. Korinttolaiskirje 2:14 sanoo: "Mutta kiitos olkoon 
Jumalan, joka aina kuljettaa meitä voittosaatossa 
Kristuksessa…." Halleluja!

Elä siis rohkeasti ja tarkoituksen täyteisesti; puhu 
auktoriteetin kanssa. Vaella tietoisena siitä, että sinä et 
ole tästä maailmasta. Sinussa oleva elämä on ylivertainen 
kaikenlaisiin kriiseihin nähden ja Jumalan Henki pitää 
sinut vaikeuksien yläpuolella. Raamattu sanoo: "...
sillä hän, joka teissä on, on suurempi kuin se, joka on 
maailmassa" (1. Johannes 4:4).

Herra on minun turvani ja voimani, minun pelastukseni, 
jossa olen suojattuna ja varjeltuna kaikenlaiselta pahalta. 
Hänen elämänsä minussa on ylivertainen kaikenlaisiin 
kriiseihin nähden ja se pitää minut pysyvästi kaikenlaisen 
satuttavan ja sitovan ulottumattomissa. Minussa on 
voiman, rakkauden ja terveen mielen henki. Halleluja!

TUNNUSTUS
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perjantai 29

Useissa apostolien kirjoittamissa kirjeissä Henki 
korostaa voimallista siunausta. Esimerkiksi, 

tietyissä Paavalin kirjeissä hän aloittaa sanomalla: “Armo, 
laupeus ja rauha”, kuten 1. kirjeessä Timoteukselle: 
"Armo, laupeus ja rauha Isältä Jumalalta ja Kristukselta 
Jeesukselta, meidän Herraltamme!" Hän toistaa tämän 
saman siunauksen myös toisessa kirjeessään Timoteukselle 
ja myös Titukselle.

Apostoli Johannes kirjoittaa myös samasta: "Armo, 
laupeus ja rauha Isältä Jumalalta ja Jeesukselta 
Kristukselta" (2. Johannes 1:3). Miksi apostolit julistivat 
jatkuvasti armoa, laupeutta ja rauhaa? Koska ne ovat 
erittäin tärkeitä asioita kristillisessä elämässä.

Raamattu kertoo miehistä ja naisista, jotka löysivät 
armon Jumalan silmissä. Esimerkiksi Nooa sai armon 
Herran silmien edessä jopa silloin, kun tuomio oli määrätty 
kohtaamaan maata. 1. Mooseksen kirja 6:8 kertoo meille: 
"Mutta Nooa sai armon Herran silmien edessä." Armo 
asemoi hänet pelastusta ja voittoa varten. Tämä näyttää 
sen, että kun armo paikallistaa ihmisen, laupeus seuraa.

Armo, laupeus ja rauha toimivat yhdessä. 
Roomalaiskirje 5:1-2 yhdistää meidän rauhan Jumalan 
kanssa Jeesuksen Kristuksen armoon, jossa me olemme: 
"Koska me siis olemme uskosta vanhurskaiksi tulleet, 
niin meillä on rauha Jumalan kanssa meidän Herramme 
Jeesuksen Kristuksen kautta, jonka kautta myös olemme 
uskossa saaneet pääsyn tähän armoon, jossa me nyt 

ARMO, LAUPEUS JA RAUHA
Armo, laupeus ja rauha Isältä Jumalalta 
ja Jeesukselta Kristukselta, Isän Pojalta, 
on oleva meidän kanssamme, totuudessa 
ja rakkaudessa (2. Johannes 1:3).
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olemme…."
Kun saat armon Jumalan silmissä, Hän tulee 

laupiaaksi sinua kohtaan. Heprealaiskirje 4:16 KJV sanoo: 
"Tulkaamme siis rohkeasti armon valtaistuimen eteen, 
että saisimme vastaanottaa armoa ja löytäisimme 
laupeuden, joka auttaa meitä, kun sitä tarvitsemme." 
Armo on sinulle osoitettua jumalallista suosiota. Se on 
Jumalan työskentelyä ihmisen elämässä.

Vanhan testamentin hepreankielinen sana on "chen", 
joka tarkoittaa Jumalan armollista suosiota. Tuon armon, 
tuon jumalallisen suosion kautta Hän vaikuttaa elämääsi 
varmistaakseen sen, että sinä menestyt. Hänen armonsa 
vaikuttaa mieleesi ja auttaa sinua ajattelemaan oikeita 
ajatuksia. Se vaikuttaa sydämeesi ja ohjaa sinua tekemään 
oikeita päätöksiä, jotka ylittävät luonnolliset kykysi ja 
inhimillisen älykkyytesi.

Armo peittää sinut, suojaa sinua, varjelee sinua ja 
estää sinua tekemästä vakavia virheitä. Vaella tässä 
tietoisuudessa. Et ole pelkän inhimillisen kekseliäisyyden 
ja kykyjen varassa, taivaan vaikutus on elämässäsi. Se 
ohjaa askeleitasi ja saa sinut tuottamaan sellaisia tuloksia, 
jotka ylittävät luonnolliset kyvyt. Tämä on se elämä, jonka 
Jumala on antanut sinulle Kristuksessa.

Rakas Isä, kiitän sinua yltäkylläisestä armostasi, 
laupeudestasi ja rauhastasi, jotka tekevät työtään 
elämässäni. Sinun jumalallinen vaikutuksesi ohjaa 
ajatuksiani, päätöksiäni ja tekemisiäni, johdattaen minut 
kulkemaan menestyksen ja vanhurskauden polkua pitkin 
aina voittoon perustettuna, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Jumala ei koskaan tuota epäonnistumisia. Kun 
ihminen on yhdistetty Kristukseen, hän astuu 

elämään, joka on tarkoitettu ainoastaan menestykseen, 
voittoon ja kasvuun. Sinussa oleva Jumalan luonto tuottaa 
erinomaisuutta, kehitystä ja suurenmoisuutta. Tämä on 
uuden luomuksen elämän todellisuus.

Minä tulin tähän ymmärrykseen jo hyvin varhain. 
Uudestisynnyin jo ennen kuin olin 9-vuotias ja aloin 
julistamaan Evankeliumia pian sen jälkeen. Aloin 
voittamaan ystäviäni Kristukselle ja kun täytin kymmenen, 
aloitin soluryhmän. 15-vuotiaana järjestin jo isoja 
kokouksia. Olen kulkenut tätä polkua pitkin jo riittävän 
kauan tietääkseni täysin kiistattomasti, että Sana toimii.

Kun Jumala asettaa sinut kulkemaan tietä ja mielesi 
pysyy Hänessä, Sana julistaa, että silloin Hän pitää 
sinut täydellisessä rauhassa, koska sinä luotat Häneen. 
Tämä rauha on menestyksen rauhaa, elämä, joka liikkuu 
jatkuvasti eteenpäin. Raamattu sanoo myös Kristuksessa 
olevasta niin, että kaikki, mitä hän tekee, menestyy.

Se on Sanan mukaan elävän kohtalo. Näimme tämän 

MENESTYS, VOITTO JA KASVU

Ja hän on kuin virran varrelle istutettu [ja 
hoidettu] puu, joka on valmis tuottamaan 
hedelmää aikanaan; sen lehdet eivät 
lakastu eivätkä kuivu; ja kaikki, mitä hän 
tekee, menestyy [ja tulee kypsäksi] 
(Psalmit 1:3 AMPC).
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avausjakeessamme. Se, joka ei noudata jumalattomien 
neuvoja, on siunattu. Jotkut antavat jumalattomien 
ystävien, sukulaisten tai naapureiden vaikuttaa omaan 
päätöksentekoonsa; ei näin!

Siunattu ihminen iloitsee Jumalan Sanasta ja 
mietiskelee sitä päivin ja öin. Hän antaa huomionsa Sanalle 
ja Sana muokkaa hänen elämäänsä. Ja sen seuraukset ovat 
ihmeelliset: hänestä tulee kuin vetten ääreen istutettu puu, 
joka kantaa hedelmää eikä sen lehdet lakastu. Se tarkoittaa, 
että sinulla ei ole epäonnistumisia. Mikä elämä!

Kun annat itsesi Sanalle, se ohjelmoi sinut elämään 
yksisuuntaisesti - eteenpäin ja ylöspäin ainoastaan. Sana 
on siemen ja meditoiminen pitää sen syvään juurtuneena 
hengessäsi, jotta se pääsee hallitsemaan mieltäsi niin, että 
ajattelet vain menestystä, voittoa ja kirkkautta. Elämäsi 
muuttuu Sanan ilmentymäksi, mikä tuo sinulle hyvän 
menestyksen (Joosua 1:8). Halleluja.

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä loppumattoman 
menestyksen elämästä, jonka olet antanut minulle 
Kristuksessa. Sinun Sanasi työskentelee vahvasti minussa, 
tuottaen erinomaisuutta, menestystä ja voittoja. Minä 
kerään menestystä menestyksen perään. Ajattelen Sanaa, 
puhun Sanaa ja vaellan Sanan valossa joka päivä, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.
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Vanhan testamentin käännöksessä "laupeus" 
sana tulee hepreankielisestä sanasta "hesed". 

Ja se tarkoittaa rakastavaa ystävällisyyttä, mutta vielä 
tarkemmin ottaen, siinä on kyse liiton ystävällisyydestä. 
Sellaisesta ystävällisyydestä, joka perustuu liittoon, ei 
ansioihin. Daavidin ja Joonatanin pojan, Mefibosetin 
esimerkki antaa meille tästä selkeän ja käytännöllisen 
esimerkin koskien sitä, miten liiton laupeus toimii (2. 
Samuel 9).

Kauan aikaa Joonatanin kuoleman jälkeen ja jo 
pikään hallinneena kuninkaana, Daavid liikuttui liitosta, 
jonka hän oli solminut Joonatanin kanssa. Daavid esitti 
tarkkaan harkitun kysymyksen: "...Eikö Saulilla ole 
enää ketään jälkeläistä, jolle voisin osoittaa Jumalan 
ystävällisyyttä?" (2. Samuel 9:1).

Daavid ei kysynyt tässä, että olisiko joku, jolle hän 
voisi vain esittää tunnustusta. Tässä kohtaa käytetty 
sana "osoittaa" tarkoittaa demonstroimista. Daavid 
siis etsi jotakuta, jolle hän voisi käytännöllisesti ja 
näkyvästi demonstroida liiton ystävällisyyttä. Itse asiassa 
kolmannessa jakeessa Daavid kutsui sitä "Jumalan 
ystävällisyydeksi". Miten syvällistä!

Mefiboset oli molemmissa jaloissaan raajarikko ja 
käytännössä hylätty ja unohdettu useimpien toimesta. 
Mutta nyt hänet kuitenkin kutsuttiin kuninkaan eteen. Kun 
hän tuli Daavidin eteen, hän lankesi kasvoilleen pelosta, 
koska hän odotti tuomiota kuninkaalta, joka oli voittanut 

JUMALAN YSTÄVÄLLISYYS

Ja Daavid sanoi: Eikö Saulilla ole enää 
ketään jälkeläistä, jolle voisin osoittaa 
Jumalan ystävällisyyttä?
 (2. Samuel 9:3 KJV).

To keep getting Rhapsody of Realities, order on 
www.rhapsodyofrealities.org or call +234 201 888 8186



67
finnish

LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 15:18-16:1-16 & 1. Aikakirja 5-6

1. Korinttolaiskirje 14:31-40 & Sananlaskut 27

Psalmit 36:7; Jesaja 54:10 NKJV; 2. Samuel 9:5-8

hänen oman isoisänsä, kuningas Saulin.
Mutta Daavidin ensimmäiset sanat olivat: "Älä 

pelkää". Tämä tulee aina laupeuden kielessä. Daavid 
palautti hänelle kaikki Saulille kuuluneet maat ja tarjosi 
hänelle vielä jotain suurempaa: pysyvän paikan kuninkaan 
pöydässä. Tämä oli liiton ystävällisyyttä, jota Daavid 
kutsui "Jumalan ystävällisyydeksi." 

Miksi hän kutsui sitä Jumalan ystävällisyydeksi? 
Koska liiton ystävällisyyttä osoitetaan jotakuta sellaista 
kohtaan, jolla ei ole omia ansioita tai meriittejä siihen. 
Kyseinen henkilö ei täytä vaatimuksia. Todellinen armo 
virtaa suuremmalta pienemmälle. Tuon armon ansiosta 
se, jolla ei ole mitään, nostetaan kuninkaalliseen asemaan, 
häntä kunnioitetaan ja hänet istutetaan pöydän ääreen, 
aivan kuten me istumme tänään yhdessä Kristuksen 
kanssa. Tällainen on liiton ystävällisyyden muuttava 
voima.

Tämä tuo mieleen Raamatun paikan: "Hän tomusta 
nostaa halvan, hän loasta korottaa köyhän, pannaksensa 
heidät ruhtinasten rinnalle ja antaaksensa heidän periä 
kunniasijat" (1. Samuel 2:8). Ehkäpä joku sellainen 
tulee juuri nyt sinun henkeesi, joka tarvitsee sinun 
ystävällisyyttäsi: osoita hänelle Jumalan ystävällisyyttä.

Rakas Isä, kiitän sinua liiton ystävällisyydestäsi ja 
armostasi minua kohtaan. Vastaanotan rakastavan 
ystävällisyytesi ymmärryksellä ja kiitollisuudella. 
Elän tietoisena laupeudestasi ja nautin tästä kunniasta, 
yhteydestä ja huolenpidosta, jonka olet antanut minulle, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS



Luotamme siihen, että olet tullut siunatuksi tämän Päivän Sanan 
kautta. Kutsumme sinut tekemään Jeesuksesta Kristuksesta 

elämäsi Herran, rukoilemalla ääneen:
"Herra Jumala, minä uskon koko sydämestäni Jeesukseen 
Kristukseen, elävän Jumalan Poikaan. Uskon Hänen kuolleen 
minun puolestani ja Jumalan herättäneen Hänet kuolleista. 
Uskon, että Hän on elossa tänä päivänä. Tunnustan omalla 
suullani, että Jeesus Kristus on elämäni Herra tästä päivästä 
eteenpäin. Hänen kauttaan ja Hänen Nimessään minulla on 
iankaikkinen elämä, olen uudestisyntynyt. Kiitos Herra, että olet 
pelastanut sieluni! Minä olen nyt Jumalan lapsi. Halleluja!"

Onnittelut! Olet nyt Jumalan lapsi. Saadaksesi lisää tietoa siitä, 
Onnittelut! Sinä olet nyt Jumalan lapsi. Jos haluat lisätietoja siitä, 
miten voit kasvaa uskossasi kristittynä, ota meihin yhteyttä alla olevien 

yhteystietojen kautta
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 Lataa “Now That You Are Born Again” 
www.nowthatyouarebornagain.org/download 

 Jatkaaksesi Rapsodia Todellisuuksista päivän
 sanasta nauttimista vieraile: www.rhapsodyofrealities.org 
tai soita meille +44 (0)1708 556 604 
 +44 (0)8001 310 604

 Tilaa Rhapsody Mobile 
joka on saatavissa www.rhapsodyofrealities.org, 
Apple App Store ja Google Play
 

Saadaksesi tietoa siitä, miten voit olla mukana tässä, 
mitä Rapsodia Todellisuuksista tekee eri puolilla 
maailmaa, vieraile osoitteessa: 
callcenter.reachoutworld.org.





Pastor i  Chr is  Oyakh i lome on  dynaamisen  ja 
monimuotoisen globaalin seurakunnan, Believers 

LoveWorldin Presidentti ja koko maailman numero 1. 
päivän sanan, Rapsodia Todellisuuksista kirjoittaja, 
sekä myös yli 30 muun kirjan takaa löytyvä kirjoittaja.

Miljoonat ovat tulleet vaikutetuiksi hänen televisio ohjelman 
“Atmosphere For Miracles” (Ilmapiiri ihmeille) kautta, joka 
tuo Jumalan jumalallisen läsnäolon suoraan ihmisten 
koteihin. Hänen televisiopalvelutyön laajuus ulottuu kaikkialle 
maailmaan Loveworld -satelliittiverkkojen välityksellä, jotka 
tarjoavat laadukasta kristillistä ohjelmaa globaalille yleisölle. 

Maai lmankuulussa Parantumiskoulussa (Heal ing 
School) hän tuo julki Jeesuksen Kristuksen parantavia 
töi tä ja hän on auttanut monia vastaanottamaan 
parantumisen Hengen lahjojen toiminnan kautta.

Pastori Chrisin sydän palaa maailman ihmisten tavoittamiselle 
Jumalan läsnäololla -- tätä jumalallista lähetyskäskyä hän 
on ollut täyttämässä jo yli 40 vuotta lukuisten evankeliointi-
tapahtumien(outreach), massakokousten(crusade) 
ja myös useiden erinäisten tapahtumien kautta, jotka 
ovat auttaneet miljoonia ihmisiä kokemaan voitokasta 
ja  ta rko i tukse l l i s ta  e lämää Juma lan  Sanassa .
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